

ხელშეკრულება № 04/05
სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

ქ. ონი

/ 8 მაისი 2017 წელი

1. ხელშეკრულების დამდები მხარეები

ერთი მხრივ ონის მუნიციპალიტეტის გამგეობა (შემდგომში – შემსყიდველი), მისი გამგებლის გიორგი ლობჯანიძის სახით და მეორეს მხრივ შპს „სიმეოლ-ის წარმომადგენლობა საქართველოში“ („შემდგომში მიმწოდებელი“), ხელმძღვანელის მამუკა გოგიაშვილის სახით, საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად და მათი გათვალისწინებით, შეთანხმდნენ სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების პირობებზე და სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების დადების თაობაზე.

2. ხელშეკრულების (შესყიდვის) ობიექტი, შესყიდვის საშუალება, ხელშეკრულების ღირებულება, ხელშეკრულების ძალაში შესვლა და მოქმედების ვადა

2.1 ხელშეკრულების (შესყიდვის) ობიექტია - ქ. ონში, სპორტული კომპლექსის შენობის რეკონსტრუქცია რეაბილიტაციის სამუშაოები

2.2 შესყიდვის საშუალება – ელექტრონული ტენდერი აუქციონის გარეშე.

2.3 ელექტრონული ტენდერის განცხადების ნომერი NAT170003795.

2.4 ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს ---- 740 000 (შვიდასორმოცი ათასი) ლარს, ყველა გადასახადის ჩათვლით.

2.5 კლასიფიკატორის კოდი - 45400000;

2.6 ხელშეკრულება ძალაში შედის გაფორმებისთანავე და ძალაშია 31 ოქტომბრის ჩათვლით.

3. სამუშაოს შესრულების პირობები, ვადა და ადგილი

3.1 სამუშაოების მიწოდების ვადა - სამუშაოთა წარმოების კალენდარული გეგმა-გრაფიკის შესაბამისად, 135 კალენდარული დღე;

3.2 მიმწოდებელმა სამუშაოების შესრულების კალენდარული გეგმა-გრაფიკი უნდა წარმოადგინოს და შემსყიდველთან შეთანხმოს ხელშეკრულების გაფორმებიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) კალენდარული დღის ვადაში.

3.3 მიწოდების ადგილი - ქ. ონი, ბერშევას სახელობის სკვერში;

3.4 მიმწოდებელმა სამუშაოს წარმოების პარალელურად უნდა უზრუნველყოს ტერიტორიიდან სამშენებლო ნარჩენების და ნაგვის მოგროვება და გატანა, სამუშაოს დასრულების შემდგომ გაათავისუფლოს სამუშაო ადგილი სამშენებლო მოწყობილობა-დანადგარებისაგან და სხვადასხვა ნარჩენებისაგან და ა. შ. ;

3.5 რეაბილიტაციის პროცესში მოხმარებულ ენერგორესურსებსა და წყალზე კომუნალური გადასახადების გადახდა უნდა უზრუნველყოს მიმწოდებელმა;

4. შესრულებული სამუშაოს ხარისხი და გარანტია

4.1 შესრულებული სამუშაოს ხარისხის საგარანტო ვადად განისაზღვროს საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან სახურავზე 5 წელის, ელექტრობაზე, წყალგაყვანილობაზე, გათბობაზე, კარ-ფანჯრებზე და იატაკზე 3 (სამი) წლის, ლესვა და სამღებრო სამუშაოებზე 4 (ოთხი) წლის განმავლობაში;

4.2 სამუშაოების დასრულების შემდეგ საგარანტო ვადის განმავლობაში რაიმე წუნის (ნაკლოვანებები, დეფექტი) აღმოჩენის შემთხვევაში, თუ დადგინდება რომ აღნიშნული წუნი (ნაკლოვანებები, დეფექტი) გამოწვეულია უხარისხო ან/და არაჯეროვანი შესრულებით, მიმწოდებელი ვალდებულია აღმოფხვრას უხარისხოდ შესრულებული სამუშაოები საკუთარი ხარჯებით.

5. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი (ინსპექტირება)

5.1 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების კონტროლს ნებისმიერ ეტაპზე ახორციელებს შემსყიდველი.

5.2 მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ტექნიკურ ზედამხედველობას განახორციელებს პირი/შესაბამისი სამუშაო ჯგუფი, რომელიც შერჩეული იქნება შემსყიდველის მიერ, არსებული კანონმდებლობის გათვალისწინებით.

5.3 შესრულებული სამუშაოების კალენდარულ გეგმა-გრაფიკთან შესაბამისობის დადგენის მიზნით, შემსყიდველი პერიოდულად ახორციელებს ინსპექტირებას, რაზედაც წინასწარ აცხობინებს მიმწოდებელს.

5.4 მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოები განახორციელოს საქართველოში მოქმედი სამშენებლო ნორმებისა და წესების მოთხოვნათა სრული დაცვით. მათ შორის: აწარმოოს სამუშაოების ხარისხის კონტროლი, სამუშაოების შესრულების პროცესში გამოყენებული ყველა მასალა და მოწყობილობა უნდა იყოს მაღალი ხარისხის და შესაბამისობაში იყოს სფეროში აღიარებულ სტანდარტებს. შემსყიდველ ორგანიზაციას შეუძლია, საჭიროებისამებრ მოითხოვოს შესაბამისი სერთიფიკატი მშენებლობის პროცესში გამოყენებულ მასალებსა და მოწყობილობებზე.



[Handwritten signature]

6. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

6.1 შესყიდვის ობიექტი ან მისი ნაწილი ჩაითვლება მიღებულად მხოლოდ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ. ამასთან, შესრულებული სამუშაოების (ან მისი ნაწილის) დასრულების თარიღად ჩაითვლება დადასტურებული ფორმა N2-ით (შესრულებული სამუშაოების აქტი) განსაზღვრული სამუშაოს დასრულების თარიღი.

6.2 ხარჯთაღრიცხვით განსაზღვრული სამუშაოების მოცულობები შესაძლებელია შეიცვალოს (დაზუსტდეს), ფაქტიურად შესასრულებელი სამუშაოების გათვალისწინებით, ხელშეკრულების 5.2 პუნქტით განსაზღვრულ პირ(ებ)თან მიღწეული წინასწარი შეთანხმების საფუძველზე, რაზეც გაფორმდება შესაბამისი აქტი და ამ აქტის საფუძველზე უნდა გაფორმდეს შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის ხელშეკრულების დამატებითი შეთანხმება.

6.3 ხელშეკრულების შესრულების კონტროლზე, ტექნიკურ ზედამხედველობაზე და ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შუალედური მიღება-ჩაბარების აქტების გაფორმებაზე პასუხისმგებელ პირებს წარმოადგენენ წინააღმდეგ ხელშეკრულების მე-5 მუხლის 5.2 პუნქტში მითითებული პირები.

6.4 შესყიდვის ობიექტის (მისი ნაწილის, ეტაპის) მიღების და/ან საბოლოო შემოწმების შედეგად გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრას საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოფს მიმწოდებელი.

6.5 შემსყიდველი ვალდებულია შუალედური ფორმა N2-ის წარმოდგენიდან არაუმეტეს 15 კალენდარული დღის ვადაში, წერილობითი სახით აცნობოს მიმწოდებელს საბოლოო შემოწმების შედეგები დაწუნებული სამუშაოს მოცულობის და წუნდების მიზეზის მითითებით.

6.6 საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმება მოხდება, მიმწოდებლის მიერ შესრულებულ სამუშაოებზე დადებითი დასკვნის წარმოდგენის შემდგომ, რომელიც გაცემული იქნება ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლოეკსპერტიზის ბიუროდან ან სხვა აკრედიტებული პირის მიერ. ასევე პარალელურად წარმოდგენილი უნდა იქნეს შესაბამისი საგადასახადო დოკუმენტაცია (მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად). ექსპერტიზის ხარჯებს გაიღებს მიმწოდებელი.

7. ანგარიშსწორება და ანგარიშსწორების ვალუტა

7.1 ანგარიშსწორება მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორებით ლარში.

7.2 ანგარიშსწორება მოხდება ეტაპობრივად ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოს მიხედვით, მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის ვადაში, რომელიც გაცემული იქნება შესაბამისი კომისიის შუალედური აქტის საფუძველზე;

7.3 შემსყიდველი უფლებამოსილია ეტაპობრივად შესრულებული სამუშაოების ანგარიშსწორება განახორციელოს ხელშეკრულების მთლიანი ღირებულების არაუმეტეს 80%-ის ოდენობით;

7.4 იმ შემთხვევაში, თუ ამ ხელშეკრულების მე-16 მუხლით გათვალისწინებული წესით საჯარიმო სანქციის გამოყენებასთან დაკავშირებით შეტყობინებიდან 15 (ხუთმეტი) კალენდარულ დღეში მიმწოდებლის მიერ არ იქნა წარმოდგენილი საჯარიმო სანქციით დაკისრებული თანხის გადახდის დამადასტურებელი დოკუმენტი, შემსყიდველის მიერ არ მოხდება მიმწოდებელთან ანგარიშსწორება.

8. ხელშეკრულების შესრულების გარანტია ან გამოიყენება

8.1 იმისათვის, რომ თავიდან იქნას აცილებული რისკი, წარმოქმნილი მიმწოდებლის მიერ სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების შეუსრულებლობის გამო, გამოიყენება გარანტირების მექანიზმის შემდეგი სახე – უპირობო, გამოუთხოვადი საბანკო გარანტია, ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 4%-ის ოდენობით.

8.2 მიმწოდებელს მისი წერილობითი მოთხოვნის საფუძველზე ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველსაყოფად გაცემული საბანკო გარანტია, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების სრული და ჯეროვანი შესრულების შემთხვევაში, მიმწოდებლის მომართვის საფუძველზე დაუბრუნდება მხარეთა შორის შესყიდვის ობიექტის საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ.

8.3 მიმწოდებლისაგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში შემსყიდველი ორგანიზაცია ვალდებულია მიმწოდებლის მოთხოვნისთანავე დაუბრუნოს მას ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია.

შენიშვნა: უპირობო, გამოუთხოვადი ხელშეკრულების შესრულების გარანტია წარმოდგენილი უნდა იქნას საქართველოს ეროვნული ბანკის მიერ ლიცენზირებული საბანკო დაწესებულებიდან ან სსიპ „საქართველოს დაზღვევის სახელმწიფო ზედამხედველობის სამსახურის“ მიერ ლიცენზირებული სადაზღვევო კომპანიიდან, ეროვნულ ვალუტაში - ლარში;

8.4 ხელშეკრულების შესრულების გარანტია მინიმუმ 30 კალენდარული დღით უნდა აღმატებოდეს ხელშეკრულების მოქმედების ვადას.



9. ხელშეკრულების პირობების შესრულებლობა

(საჯარიმო სანქციები, ფორმა, ოდენობა, და გადახდის ვადები)

9.1 ფორს-მაჟორული პირობების გარდა, ხელშეკრულების დამდები მხარეების მიერ ხელშეკრულების პირობების შესრულებლობის, არაჯეროვნად შესრულების ან/და დაგვიანებით შესრულების შემთხვევაში გამოიყენება საჯარიმო სანქციები.

9.2 კალენდარული გეგმა-გრაფიკის ხელშეკრულების გაფორმებიდან 5 () კალენდარული დღის ვადაში შემსყიდველთან წარმოუდგენლობის ან/და შეუთანხმებლობის შემთხვევაში მიმწოდებელს დაეკისრება ჯარიმის გადახდა ერთჯერადად ხელშეკრულების ღირებულების 0,02%-ის ოდენობით.

9.3 ხელშეკრულების პირობების (სრული) შესრულებლობისათვის პირგასამტეხლო განისაზღვროს ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 20%-ის ოდენობით;

9.4 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებლობის ან არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში (მათ შორის, ვალდებულების ვადაგადაცილების დროს) მიმწოდებელს დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე შესასრულებელი ვალდებულების შესაბამისი ღირებულების 0,02%-ის ოდენობით, ხოლო ხელშეკრულების ნაწილობრივ შესრულების შემთხვევაში შესასრულებელი (დარჩენილი) ვალდებულების შესაბამისი ღირებულების 10%-ის ოდენობით;

9.5 ინსპექტირებისას სამუშაოთა წარმოების კალენდარული გეგმა-გრაფიკის არაჯეროვანი შესრულების/ჩამორჩენის დაფიქსირების შემთხვევაში, მიმწოდებელს დაეკისრება ჯარიმის გადახდა ყოველ კერზე ხელშეკრულების ღირებულების 0,02%-ის ოდენობით და შემსყიდველი ვალდებულია იტოვებს ცალმხრივად შეწყვიტოს ხელშეკრულება;

9.6 ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში მიმწოდებელს ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის საბანკო გარანტია ჩამოერთმევა სრულად შემსყიდველის სასარგებლოდ;

9.7 საჯარიმო სანქციით დაკისრებული თანხა გადახდილ უნდა იქნას ამ ხელშეკრულების მე-16 მუხლით გათვალისწინებული წესით საჯარიმო სანქციის გამოყენებასთან დაკავშირებით შეტყობინებიდან 10 (ათი) კალენდარული დღის ვადაში.

9.9 ხელშეკრულების 7.2 პუნქტის მოთხოვნის დარღვევის შემთხვევაში შემსყიდველს დაეკისრება პირგასამტეხლო ჩასარიცხი თანხის 0,02 %-ის ოდენობით, ყოველ ვადაგადაცილებულ დღეზე.

9.10 საჯარიმო სანქციების გადახდა არ ათავისუფლებს ხელშეკრულების მხარეებს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10. ხელშეკრულების შეწყვეტა

10.1 ხელშეკრულების დამდები ერთ-ერთი მხარის მიერ ხელშეკრულების პირობების შესრულებლობის ან არაჯეროვნად შესრულების შემთხვევაში მეორე მხარეს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების სრული ან მისი ცალკეული პირობის მოქმედების ცალმხრივად შეწყვეტის შესახებ.

10.2 მიმწოდებელი ვალდებულია შეატყობინოს შემსყიდველს ცალმხრივად შეწყვეტის შესახებ მიღებული გადაწყვეტილება, მისი მიღების საფუძველი და ამოქმედების თარიღი, ხოლო შემსყიდველმა აცნობოს მიმწოდებელს ცალმხრივად შეწყვეტის შესახებ მიღებული გადაწყვეტილება და ამოქმედების თარიღი.

10.3 ხელშეკრულების შეწყვეტისას მხარეს შეუძლია მოითხოვოს ზიანის ანაზღაურება, რომელიც მას მიადგა მეორე მხარის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულებლობით.

10.4 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მხარეებს დანარჩენი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

10.5 შემსყიდველს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების ცალმხრივად შეწყვეტის შესახებ, მათ შორის შემდეგ შემთხვევებში:

ა) მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების ორჯერ დარღვევის შემთხვევაში;

ბ) კალენდარული გეგმა-გრაფიკის წარმოუდგენლობის ან/და შემსყიდველთან შეუთანხმებლობის ხელშეკრულების გაფორმებიდან 10 კალენდარული დღეზე მეტი ვადით გადაცილების შემთხვევაში.

გ) მიმწოდებლის მიერ წერილობითი დაგალების მიცემიდან სამუშაოების დაწყების 20 (ოცი) კალენდარულ დღეზე მეტი ვადით გადაცილების შემთხვევაში.

დ) მიმწოდებლის მიერ სამუშაოს საბოლოო შესრულების ვადის 20 კალენდარულ დღეზე მეტი ვადით გადაცილების შემთხვევაში.

ე) მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების 3.7 პუნქტით ნაკისრი ვალდებულების დარღვევის შემთხვევაში.

ვ) თუ შემსყიდველისათვის ცნობილი გახდა, რომ მისგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო იგი ვერ უზრუნველყოფს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას;

ზ) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

10.6 ამ მუხლის მე-5 პუნქტში მითითებულ შემთხვევებში შემსყიდველი ვალდებულია აუნაზღაუროს მიმწოდებელს ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულება.

11. ფორს-მაჟორი

11.1 ფორს-მაჟორი - სტიქიური მოვლენები, გაფიცვები, საბოტაჟი ან სხვა საწარმოო არეულობა, სამოქალაქო მღელვარება, ომი, ბლოკადა, აჯანყება, მიწისძვრა, მეწყერების ჩამოწოლა, ეპიდემია, წყალდიდობა და სხვა მსგავსი მოვლენები, რომელიც არ ექვემდებარება მხარეთა კონტროლს და რომელთა თავიდან აცილებაც მათ მიერ შეუძლებელია. ფორს-მაჟორად არ ითვლება მიმწოდებლის ფინანსური მდგომარეობის გაუარესება, თუ ეს ჩამოთვლილ მოვლენებთან არ არის დაკავშირებული. ამ დროს მხარეებს შორის ხელშეკრულების შესაბამისად გადასახდელ თანხაზე ფორს-მაჟორის შემთხვევაში გათვალისწინებული შეღავათები არ ვრცელდება.

11.2 ხელშეკრულების პირობების ან რომელიმე მათგანის მოქმედების შეჩერება ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის გამო არ იქნება განხილული როგორც ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა ან დარღვევა და არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას და მიმწოდებლისათვის ხელშეკრულების შესრულების გარანტიის დაუბრუნებლობას.

11.3 ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამოწვევი მიზეზების შესახებ. თუ შეტყობინების გამგზავნი მხარე არ მიიღებს მეორე მხარისაგან წერილობით პასუხს, იგი თავისი შეხედულებისამებრ, მიზანშეწონილობისა და შესაძლებლობისა და მიხედვით აგრძელებს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას და ცდილობს, გამოიწვიოს ვალდებულებების შესრულების ისეთი ალტერნატიული ხერხები, რომლებიც დამოუკიდებელნი იქნებიან ფორს-მაჟორული გარემოებების ზეგავლენისაგან.

11.4 იმ შემთხვევაში თუ ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის გამო, იცვლება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული რომელიმე პირობა, აღნიშნული ცვლილება უნდა გაფორმდეს მხარეთა წერილობითი შეთანხმების სახით.

12. უსაფრთხოება და გარემოს დაცვა

12.1 მიმწოდებელმა სამუშაოების განხორციელების განმავლობაში საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის და არსებული ნორმების შესაბამისად, უნდა მიიღოს აუცილებელი ზომები ტექნიკური უსაფრთხოების და გარემოს დაცვის უზრუნველსაყოფად.

12.2 მიმწოდებელი საქართველოში ტექნიკური უსაფრთხოების და გარემოს დაცვასთან დაკავშირებით მოქმედი კანონების და ნორმების შესაბამისად ვალდებულია მიიღოს უსაფრთხოების აუცილებელი ზომები მშენებლობის ზონაში ხანძრის გაჩენის და აფეთქების თავიდან ასაცილებლად.

12.3 მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოები შეასრულოს საქართველოში მოქმედი სამშენებლო ნორმებით და წესებით, აგრეთვე პროექტით გათვალისწინებული უსაფრთხოების წესების დაცვით. აღნიშნულ ნორმათა დარღვევის შემთხვევაში, მიმწოდებელს ყოველ კონკრეტულ დარღვევაზე დაეკისრება შესაბამისი კანონმდებლობით გათვალისწინებული ჯარიმა.

12.4 ჯარიმის გადახდა მიმწოდებელს არ ათავისუფლებს დარღვევის აღმოფხვრისაგან.

13. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

13.1 თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია. ამავე დროს შემსყიდველი არ არის ვალდებული წარუდგინოს მიმწოდებელს რაიმე მტკიცებულებანი იმ გარემოებებთან დაკავშირებით, რომლების გამოც წარმოიშვა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა.

13.2 ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება (მათ შორის მხარეთა შეთანხმებით ხელშეკრულების შეწყვეტა) უნდა გაფორმდეს წერილობით - მხარეთა შეთანხმების სახით და დანართის სახით უნდა დაერთოს ხელშეკრულებას. მხარეთა წერილობითი შეთანხმება ცვლილების თაობაზე, ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

14. უფლებების გადაცემა

14.1 ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების მთლიანი ან ნაწილობრივი უფლება-მოვალეობების გადაცემა ფორმდება მხარეთა წერილობითი შეთანხმებით (შემსყიდველი - მიმწოდებელი - მესამე პირი).

15. ღირებულება

15.1 მხარეთა შეთანხმებით დასაშვებია ხელშეკრულების საერთო ღირებულების შეცვლა.

15.2 ხელშეკრულების ღირებულების პარამეტრების (ერთეულის ფასის) შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილების შედეგად იზრდება ჯამური ღირებულება ან უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველი ორგანიზაციისთვის, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით დადგენილი შემთხვევებისა.

15.3 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული პირობების დადგომის შემთხვევაში, დაუშვებელია სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობის გაზრდა.

15.4 ხელშეკრულების ღირებულების შეცვლა ფორმდება მხარეთა წერილობითი შეთანხმების სახით.

16. ურთიერთობა ხელშეკრულების დამდებ მხარეებს შორის

16.1 ნებისმიერი ოფიციალური ურთიერთობა ხელშეკრულების დამდებ მხარეებს შორის უნდა ატარებდეს წერილობით ფორმას. ოპერატიული კავშირის დამყარების მიზნით დასაშვებია შეტყობინების მეორე მხარისათვის მიწოდება ტელეფონის, ელექტრონული ფოსტის ან ფაქსის გაგზავნის გზით იმ პირობით, რომ შეტყობინების ორიგინალი შემდგომში წარედგინება მეორე მხარეს უშუალოდ ან ხელშეკრულებაში მითითებულ მისამართზე საფოსტო გაგზავნის გაგზავნის მეშვეობით.

16.2 ხელშეკრულებაში მონაწილე ორივე მხარე ვალდებულია, ხელშეკრულების მოქმედების პერიოდში საკონტაქტო პირ(ებ)ის ან ინფორმაციის ცვლილება წერილობითი სახით აცნობოს მეორე მხარეს.

16.3 შეტყობინება შედის ძალაში ადრესატის მიერ მისი მიღების დღეს.

17. სადაო საკითხების გადაწყვეტა

17.1 ხელშეკრულების დამდები მხარეები თანხმდებიან მასზე, რომ ხელშეკრულების ან მასთანდაკავშირებული საკითხების ირგვლივ მათ შორის წარმოქმნილი ნებისმიერი დავა შესაძლებელია გადაწყდეს მხარეთა შეთანხმებით.

17.2 თუ ასეთი მოლაპარაკების დაწყებიდან 30 (ოცდაათი) დღის განმავლობაში შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შესძლებენ სადაო საკითხების თაობაზე შეთანხმებას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესით მიმართოს საქართველოს სასამართლოს

17.3 ინტელექტუალურ საკუთრებასთან დაკავშირებული უფლებებით გათვალისწინებული ვალდებულებების დაცვა და ამ უფლებების გამოყენების პროცესში წარმოშობილი დავების მოგვარება ეკისრება მიმწოდებელს

17.4 ზიანის ანაზღაურებასთან დაკავშირებით, გამოიყენება საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის შესაბამისი მუხლები.

17.5 ხელშეკრულება დადებულია საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად და ინტერპრეტირებული იქნება საქართველოს კანონმდებლობის მიხედვით.

18. სხვა პირობები

18.1. ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები რეგულირდება საქართველოს კანონმდებლობით.

18.2. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე, ორ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმოწერ მხარეებთან (ერთი პირი მიმწოდებელთან და ერთი პირი შემსყიდველთან). ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

18.3. წინამდებარე ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება ძალაშია მხოლოდ მას შემდეგ, რაც იგი წერილობითი ფორმითაა შედგენილი და ხელმოწერილი მხარეთა მიერ.

19. მხარეთა იურიდიული რეკვიზიტები

შემსყიდველი:

ონის მუნიციპალიტეტი, მის. საქართველო, ონი, აღმაშენებლის მოედანი №1, ტელ.: 551 550403 ს/კ 237978275, სახელმწიფო სტაზინა, ანგარიშის №GE24NB0330100165022, ბ.კ. TRESGE22.

ხელმოწერა



გიორგი ლომჯანიძე

ბ.ა.

მიმწოდებელი: შპს „სიმვოლ-ის წარმომადგენლობა საქართველოში“, ქ. თბილისი, ვაკე-საბურთალოს რაიონი, მედია ჩახავას ქ. #4, სართული 3, ბინა 10 (მე-2 რიგი), ტელ.: 598 404445, ს/კ 405166591, ელ. მის.: LTDSIMVOL@mail.ru;

სს "ვითიბი ბანკი ჯორჯია" ბ.კ. TRESGE22, ანგ.:GE17VT6686500710663602

ხელმოწერა



მამუკა გოგიაშვილი

ბ.ა.

კრესითი ხარჯთაღიშვით

ქონში სპორტული კომპლექსის შენობის რეკონსტრუქცია რეაბილიტაციის სამუშაოები

№№	სახარჯთაღიშვითი განგებების №	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	სახარჯთაღიშვითი ღირებულება			
			სამშენებლო სამუშაოები	სამონტაჟო სამუშაოები	მოწყობილობა	ჯამი ლარი
1	2	3	4	5	6	7
1	ლკ 1	საერთო სამშენებლო სამუშაოები	434070,62			434070,62
2	ლკ 2	ელ. მონტაჟის სამუშაოები	16559,75			16559,75
3	ლკ 3	წყალსადენისა და კანალიზაციის ქსერის მონტაჟის სამუშაოები	31702,74			31702,74
4	ლკ 4	შენობის ცენტრალური გაბიძგის მონტაჟის სამუშაოები	39805,65			39805,65
5	ლკ 5	ტერიტორიის კეთილმოწყობა	86714,30			86714,30
		ჯამი	608853,06			608853,06
		გაუთვალისწინებული ხარჯები	3%			18265,59
		ჯამი				627118,65
		ღირ	18%			112881,36
		სულ ხარჯთაღიშვით				740000,00

პრეტენდენტი: შპს "სიბოლოის წარმომადგენლობა საქართველოში"

დირექტორი: მამუკა გოგიაშვილი



ქონში სპორტული კომპლექსის შენობის რეკონსტრუქცია რეაბილიტაციის სამუშაოები

ლოკალური ხ ა რ ჯ თ ა დ რ ი ც ვ ბ ვ ა №1

საერთო სამშენებლო სამუშაოები

№№ თემა	დასახელება	განზ/ერთეული	ნორმა განზ/ერთეულზე	მოცულობა	მასალა				ბუნებრივი		მანქანა-მექანიზმები		სულ დანახარჯები
					ერთეულის	სულ	ერთეულის	სულ	ერთეულის	სულ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
I	შენიშვნა III საბუღალტრო - მასშტაბის მოცულობა					X	X	X	X	X	X	X	
1	შენიშვნა სახურავის წინა ნაწილის დემონტაჟი	კმმ		710	X	X	X	X	X	X	X	812,24	
	შრომის დანახარჯები	კაც/სო	0,515	365,65				2	731,30			731,30	
	სხვა მანქანები	კაც/სო	0,038	26,98						3,00	80,94	80,94	
2	შემდგომი გამოყენებისათვის ვარგისი ხის კონსტრუქციების გადარჩევა დასაწყობება	კმმ		25,94	X	X	X	X	X	X	X	129,70	
საბაზრო	შრომის დანახარჯები	კაც/სო	1	25,94				5	129,70			129,70	
6-16-1	III საბუღალტრო იატაკის მოწყობა ფ-1- ფ-2	100კმმ		0,6279	X	X	X	X	X	X	X	23683,00	
	შრომის დანახარჯები	კაც/სო	840	527,436				5	2637,18			2637,18	
	მანქანები	კაც/სო	81	50,8599						3,00	152,58	152,58	
1,1,12	არმატურა Φ20 AIII 1878/მ	ტმ		4,641	1045	4849,85				38	176,36	5026,20	
1,1,12	არმატურა Φ16 AIII 929/მ	ტმ		1,467	1045	1533,02				38	55,75	1588,76	
1,1,12	არმატურა Φ12 AIII 2634/მ	ტმ		2,345	1045	2450,53				38	89,11	2539,64	
1,1,12	არმატურა Φ10 AIII 3624/მ	ტმ		2,247	1045	2348,12				38	85,39	2433,50	
1,1,10	არმატურა Φ8 AI 1257/მ	ტმ		0,497	1100	546,70				38	18,89	565,59	
აღმ საწ ფასი	ბეტონი ბ.25	კმმ	101,5	63,73185	95	6054,53				10	637,32	6691,84	
5,1,115	საქალაქი ფარი 2588	კმმ	137	86,0223	13	1118,29				0,6	51,61	1169,90	
5,1,18	ფიციარი ჩამოგანული II ხარისხის სიქით 2588	კმმ	0,84	0,527436	340	179,33				10	5,27	184,60	
5,1,21	ფიციარი ჩამოგანული II ხარისხის სიქით 4088 და მგბი	კმმ	2,56	1,607424	340	546,52				10	16,07	562,60	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.19	ფიცარი ჩამოვანული III ხარისხის სისქით 2588	კგმ	0	0	X	X	X	X	X	X	X	X
5.1.22	ფიცარი ჩამოვანული III ხარისხის სისქით 4088 და მეტი	კგმ	0,26	0,163254	340	55,51				10	1,63	57,14
1.9.16	გლუბირი სხვა მასალები	ტმ	0	0	X	X	X	X	X	X	X	X
	მონოლითური რკინაბეტონის სარტყელის მოწყობა	100კგმ		0,2218	X	X	X	X	X	X	X	8898,98
6-15-9	სარტყელი I შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	854	189,4172				4	757,67			757,67
	მანქანები	ლაზი	106	23,5108						3	70,53	70,53
1.1.12	არმატურა Φ22 AIII 1236კ/მ	ტმ		3,687	1045	3852,92				38	140,11	3993,02
1.1.10	არმატურა Φ8 AI 3340კ/მ	ტმ		1,32	1100	1452,00				38	50,16	1502,16
აღმ საწ	ბეტონი 2.25	კგმ	101,5	22,5127	95	2138,71				10	225,13	2363,83
4	საქვადი ფარი 2588	კგმ	140	31,052	13	31,05				0,6	18,63	49,68
5.1.18	ფიცარი ჩამოვანული II ხარისხის სისქით 2588	კგმ	0	0	X	X	X	X	X	X	X	X
5.1.21	ფიცარი ჩამოვანული II ხარისხის სისქით 4088 და მეტი	კგმ	1,45	0,32161	340	109,35				10	3,22	112,56
5.1.19	ფიცარი ჩამოვანული III ხარისხის სისქით 2588 და მეტი	კგმ	0	0	X	X	X	X	X	X	X	X
5.1.22	ფიცარი ჩამოვანული III ხარისხის სისქით 4088 და მეტი	კგმ	0	0	X	X	X	X	X	X	X	X
1.9.16	გლუბირი სხვა მასალები	ტმ	0,25	0,05545	5	0,28						0,28
	მონოლითური რკინაბეტონის სარტყელის მოწყობა	100კგმ		0,0306	X	X	X	X	X	X	X	785,12
6-15-9	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	854	26,1324				4	104,53			104,53
	მანქანები	ლაზი	106	3,2436						3	9,73	9,73
1.1.12	არმატურა Φ12 AIII 161კ/მ	ტმ		0,143	1045	149,44				38	5,43	154,87
1.1.10	არმატურა Φ8 AI 243კ/მ	ტმ		0,096	1100	105,60				38	3,65	109,25
აღმ საწ ფარი	ბეტონი 2.25	კგმ	101,5	3,1059	95	295,06				10	31,06	326,12
5.1.115	საქვადი ფარი 2588	კგმ	140	4,284	13	55,69				0,6	2,57	58,26
5.1.18	ფიცარი ჩამოვანული II ხარისხის სისქით 2588	კგმ	0	0								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	4
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1390	82,427			4	329,71			13	
		მანქანები	ლარი	128	7,3904							329,71	
	1.1.12	არმატურა Φ14 AIII 460გ/მ	ტ6		0,557	1045	582,07			3	22,77	22,77	
	1.1.11	არმატურა Φ8 AIII 356გ/მ	ტ6		0,141	1100	155,10			38	21,17	603,23	
	1.1.10	არმატურა Φ8 AI 602გ/მ	ტ6		0,238	1100	261,80			38	5,36	160,46	
	აღვ	ბეტონი ბ25	კბმ	101,5	6,01895	95	571,80			38	9,04	270,84	
8	საწ									10	60,19	631,99	
	ფასი												
	5.1.115	საქალაქე ფარი 2588	კმმ	229	13,5797	13	176,54			0,6	8,15	184,68	
	5.1.18	ფიცარი ჩამოვანული II ხარისხის სისქით 2588	კბმ	1,4	0,08302	340	28,23			10	0,83	29,06	
	5.1.21	ფიცარი ჩამოვანული II ხარისხის სისქით 4088 და მეტი	კბმ	4,29	0,254397	340	86,49			10	2,54	89,04	
	5.1.19	ფიცარი ჩამოვანული III ხარისხის სისქით 2588	კბმ	0	0	X	X	X	X	X	X	X	
	5.1.22	ფიცარი ჩამოვანული III ხარისხის სისქით 4088 და მეტი	კბმ	0,2	0,01186	340	4,03			10	0,12	4,15	
	1.9.16	ქლმქმროი	ტ6	0,25	0,014825	5	0,07					0,07	
		სხვა მასალები	ლარი	93	5,5149	3	16,54					16,54	
	6-11-10	შენიშნული წინა ფახადზე დევორბიტილი პარაპეტის მოწყობა	კბმ		9,94	X	X	X	X	X	X	3408,93	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	9,9	98,406			10	984,06			984,06	
		მანქანები	ლარი	1,35	13,419					3	40,26	40,26	
	1.1.10	არმატურა Φ8 AIII 870გ/მ	ტ6		0,344	1100	378,40			38	13,07	391,47	
9	აღვ	ბეტონი ბ25	კბმ	1,015	10,0891	95	958,46			10	100,89	1059,36	
	საწ												
	ფასი												
	5.1.115	საქალაქე ფარი 2588	კმმ	1,84	18,2896	13	237,76			0,6	10,97	248,74	
	5.1.1	ხის ძეგი III ხარ. 40-60 _h	კბმ	0,0034	0,033796	340	11,49			10	0,34	11,83	
	5.1.22	ფიცარი ჩამოვანული III ხარისხის სისქით 4088 და მეტი	კბმ	0,0568	0,564592	340	191,96			10	5,65	197,61	
	1.9.32	სამშენებლო ქაწი	კბ	0,0022	0,021868	7	0,15			0,6	0,013	0,17	
	1.9.16	ქლმქმროი	ტ6	0,0015	0,01491	5	0,07					0,07	
		სხვა მასალები	ლარი	0,0056	0,055664	3	0,17					0,17	
10	საბაზრ	სამშენებლო ნაწილების შევსება გამოტანა, დატვირთვა პროექტით/კვლევით	კბმ		27			8	216,00			216,00	
	სხვ												
	15.10	სამშენებლო ნაგებობა 10 კმ-ზე	ტ6		43,2					6,00	259,20	259,20	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	5
II		სახმარებლო რესურსების				X	36228,13	X	7318,34	X	5061,95	48608,42	
I	46-28-3	შენიშნული უკანა არსებული დაზიანებული სახურავისა და დაზიანებული ხის კონსტრუქციების დაშლა, ჩამოტანა	კმ		460	X	X	X	X	X	X	1236,94	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,515	236,9			5	1184,50			1184,50	
		სხვა მანქანები	ლარი	0,038	17,48					3,00	52,44	52,44	
2	10-11	შენიშნული წინა (ახლად მოწყობილი მანქანის) და უკანა (არსებული ნაწილის) ახალი გადახურვის მოწყობა				X	X	X	X	X	X	12454,52	
		(უკანა არსებულ ნაწილში ახალი ხის მასალა 10%) (შენიშნული ნაწილში ახალი გადახურვის მოწყობის ახალი ხის მასალა 50% არსებული ხის მასალის გამოყენება 50%) (იპროექტის კონსტრუქციული ნაწილი)				X	X	X	X	X	X	X	
2.1		ხის მასალა	კმ		25,93	X	X	X	1851,40	X	X	X	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	23,8	617,134			3				1851,40	
		სხვა მანქანები	ლარი	2,1	54,433					3,00	163,36	163,36	
	5.1.1	ხის ძეგლი	მ3	0,22	5,7046	340	1939,56			10,00	57,05	1996,61	
	5.1.20	ხის ფიციანი 1მ. 4088-ზე მეტი	მ3	0,83	21,5219	340	7317,45			10,00	215,22	7532,67	
	1.9.2	სამშენებლო ღირსმანი	მ3	7,2	186,696	2	373,39			0,30	56,01	429,40	
	4.2.58	ანტისეპტიკური პასტა	მ3	1,96	50,8228	0,5	25,41			0,10	10,16	35,58	
	4.1.368	ტილი	მ2	3,38	87,6434	3	10,14			0,10	8,76	18,90	
	1.1.39	მაკივლი გდინედა	მ3	4,38	113,5734	1,3	147,65			0,10	11,36	159,00	
		სხვა მასალა	ლარი	3,44	89,1992	3	267,60					267,60	
	10-37-1	ხის კონსტრუქციების ცემენტაციის	კმ		25,93	X	X	X	X	X	X	335,85	
2.2		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,87	22,5991			6	135,35			135,35	
		სხვა მანქანები	ლარი	0,13	3,3709					0,20	37,34	130,69	
		ფოსფორმენევი ამინიუმი	მ3	7,2	186,696	0,5	93,35			0,20	9,28	32,49	
		ამინიუმის სულფატი	მ3	1,79	46,4147	0,5	23,21			0,20	5,55	19,42	
		ნაკეთი კონტაქტი	მ3	1,07	27,7451	0,5	13,87			0,20		19,42	
		სხვა მასალა	ლარი	0,1	2,593	3	7,78					7,78	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	შენიშვნა: სახელმწიფო (წინა და უკანა ნაწილის) ხის მოლარტევის მოწყობა 100%		კვმ		1170	X	X	X	X	X	X	11165,31
2,3	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,227	265,59				8	2124,72			2124,72
	სხვა მანქანა	ლაბრი	0,0276	32,292						3,00	96,88	96,88
5,1,19	ხის ჭიკარი 36,25-32,80	მ3	0,021	24,57	340	8353,80				10,00	245,70	8599,50
1,9,2	ლესისმანი	მ3	0,07	81,9	2	163,80				0,30	24,57	188,37
	სხვა მასალა	ლაბრი	0,0444	51,948	3	155,84						155,84
10-37-3	ხის მოლარტევის ცემხდაცვა	მ2		1170	X	X	X	X	X	X	X	493,86
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,0303	35,451			6		212,71			212,71
	სხვა მანქანა	ლაბრი	0,0041	4,797						3,00	14,39	14,39
2,4	ფოსფორმზავა ამოთრეში	მ3	0,231	270,27	0,5	135,14				0,20	54,05	189,19
	ამოთრეშის სულფატი	მ3	0,058	67,86	0,5	33,93				0,20	13,57	47,50
	ნავთის კონტაქტი	მ3	0,035	40,95	0,5	20,48				0,20	8,19	28,67
	სხვა მასალა	ლაბრი	0,0004	0,468	3	1,40						1,40
10-39-3	ხის მოლარტევის ანტისეპტიკება	მ2		1170	X	X	X	X	X	X	X	1099,80
2,5	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,0692	80,964			6		485,78			485,78
	სხვა მანქანა	ლაბრი	0,0016	1,872						3,00	5,62	5,62
4,2,58	პასტა ანტისეპტიკური	მ3	0,4	468	1	468,00				0,30	140,40	608,40
12-6-3	შენიშვნა: სახელმწიფო მოწყობა ფერადი პროექციის თუნუქები 0,508	კვმ		1170	X	X	X	X	X	X	X	20706,73
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,429	501,93			6		3011,58			3011,58
	სხვა მანქანა	ლაბრი	0,0264	30,888						3,00	92,66	92,66
2,6	ფერადი პროექციის თუნუქი 0,508	კვმ	1,3	1521	10	15210,00				0,30	456,30	15666,30
1,9,28	სკვადო თუნუქის	მ3	6	7020	0,08	561,60						561,60
1,5,1	მოთხოვნილებები თუნუქი	მ3	0,0002	0,234	2000	468,00				0,30	0,07	468,07
1,8,57	ნაჭკი	მ3	0,05	58,5	2,5	146,25						146,25
	ნაჭკი მოთხოვნილებები	მ3	0,17	198,9	2,7	537,03						537,03
	სხვა მასალა	ლაბრი	0,0636	74,412	3	223,24						223,24
12-8-5	კეხის მოწყობა	მ3		68	X	X	X	X	X	X	X	617,87
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,83	56,44			6		338,64			338,64
	სხვა მანქანები	ლაბრი	0,0041	0,2788						3,00	0,84	0,84
2,7	ფერადი თუნუქის კეხი	მ3	1,1	74,8	3	224,40				0,10	7,48	231,88
1,9,28	სკვადო თუნუქის	მ3		204	0,15	30,60						30,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა მასალა	ლარი	0,078	5,304	3	15,91					15,91
	12-8-4	წვალშიმღები ღარის "ყოლუსის" მიწეობა	გ/მ		99,2	X	X	X	X	X	X	2095,57
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,286	28,3712			6	170,23			170,23
		სხვა მანქანები	ლარი	0,0041	0,40672							1,22
		წვალშიმღები ღარი კვლ დასაცობი	კვმ	1,1	109,12	4	436,48			3,00	1,22	458,30
2,8		სამშენებლო	გ		200	2	400,00			0,20	21,82	420,00
	15,1	მოთხოვნიებული თუნუქი, 0,55 მმ	ტ	0,0023	0,22816	2000	436,32			0,10	20,00	456,39
	19,2	ლურსმანი	კმ	0,038	3,7696	2	7,54			0,30	0,07	8,67
	1,9,21	კანკიტი	კმ	0,038	3,7696	7	26,39			0,30	1,13	27,52
	1,8,57	ნაჭედი	კმ	1,69	167,648	3	502,94			0,30	50,29	553,24
		სხვა მასალა	ლარი	0	0							
	16-17-4	წვალშიმღები ბაზრების მიწეობა	გ		10	X	X	X	X	X	X	333,10
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,51	15,1			8	120,80			120,80
		სხვა მანქანა	ლარი	0,02	0,2					3,00	0,60	0,60
2,9		წვალშიმღები ძაბრები	ცალი	1	10	20	200,00			0,30	3,00	203,00
	საბაზრ	სხვა მასალა	ლარი	0,29	2,9	3	8,70					8,70
	12-8-3	წვალშიმღები მილი დ-100 კვლ. სამშენებლო	გ/მ		115	X	X	X	X	X	X	1054,44
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,74	85,1			2	170,20			170,20
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0662	7,613					3,00	22,84	22,84
2,10		წვალშიმღები მილი	გ/მ	1,05	120,75	5	603,75			0,30	36,23	639,98
	საბაზრ	სხვა მასალა	გ/მ		25,2							484,25
	1,9,2	ლურსმანი	კმ	0,128	14,72	2	29,44			0,30	4,42	33,86
	1,9,21	კანკიტი	კმ	0,128	14,72	7	103,04					103,04
	1,8,57	ნაჭედი	კმ	0,112	12,88	3	38,64					38,64
		სხვა მასალა	ლარი	0,133	15,295	3	45,89					45,89
	12-8-5	ენდოგენების მიწეობა ფერადი თუნუქის ფურცელით 0,5მმ	გ/მ		25,2							484,25
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,83	20,916			6	125,50			125,50
2,11		სხვა მანქანები	ლარი	0,0041	0,10332					3,00	0,31	0,31
	14,15	ფერადი თუნუქის ფურცელი	კმ	1,3	32,76	10	327,60			0,30	9,83	337,43
	1,9,28	სკვადი თუნუქის	გ	6	151,2	0,1	15,12					15,12
		სხვა მასალა	ლარი	0,078	1,9656	3	5,90					5,90

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	2	სახურავის ფორმირების რეაბილიტაცია	კმმ		90,915	X	X	X	X	X	X	1481,51
2.12	10.3-5	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,725	65,913375			8	527,31	3,00	9,74	527,31
	5.1.1	სხვა მანქანები	კმმ	0,0357	3,2456655					10,00	26,73	935,52
		სხვა მასალა	კმმ	0,0328	2,982012	3	8,95					8,95
	10.3-5	სახურავის ფორმირების მოპირკეთება პროფილირებული ხით	კმმ		90,915	X	X	X	X	X	X	2652,01
3		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,725	65,913375			8	527,31	3,00	9,74	527,31
		სხვა მანქანები	კმმ	0,0357	3,2456655							9,74
	საბაზრო ფასი	პროფილირებული ხე	კმმ	1,05	95,46075	18	1718,29			0,50	47,73	1766,02
		სხვა მასალა	კმმ	0,0328	2,982012	3	8,95					8,95
4	საბაზრო	სამშენებლო ნარჩენების შეგროვება გაბიტანა, დატვირთვა ავტოთვირბეჭდულზე	კმმ		20			8	160,00			160,00
	სხვ	სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე	ტმ		30					6,00	180,00	180,00
III		ჯამი										56211,74
	8-22-2	ინჟინერული ხარამის მოწყობა დაშლა გადგომლობა	კმმ		1547,9	X	X	X	X	X	X	2650,16
1.1		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,459	710,4861			2	1420,97	3,00	10,68	1420,97
	1.8,44	სხვა მანქანა	კმმ	0,0023	3,56017							10,68
	5.1.1	ხარამის ლითონის ელემენტები	ტ	0,00035	0,541765	800	433,41			38,00	20,59	454,00
	5.1.1	ხარამის ხის ელემენტები	მ3	0,00009	0,139311	340	47,37			10,00	1,39	48,76
	5.1.1.6	ფენილის ფარი	მ2	0,034	52,6286	13	684,17			0,60	31,58	715,75
1.2	46-15-2	შენიშნული გარე ფასადის დაზიანებული ღრუების ჩამოყრა,	კმმ		1305,74	X	X	X	X	X	X	1949,21
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,186	242,86764			8	1942,94			1942,94
		სხვა მანქანები	კმმ	0,0016	2,089184					3,00	6,27	6,27
1.3	46-32-1	კარებისა და ფანჯრის ღრუების დემონტაჟი	კმმ		242,16	X	X	X	X	X	X	483,16
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,7	411,672			1	411,67			411,67
		სხვა მანქანები	კმმ	0,0984	23,828544					3,00	71,49	71,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9-14-5	მეტალოპლასტიკის კარებისა და ფანჯრის ბლოკების მოწყობა	კმ	242,16	X	X	X	X	X	X	X	X	34971,57
14,147	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2,72	658,6752				8	5269,40			5269,40
	აბჭე კრანი 25ტ	ბაგ/სთ	0,652	157,88832						20,00	3157,77	3157,77
	სხვა მასალები	ლარი	0	0								
9,34	მეტალოპლასტიკის ფანჯრის ბლოკები თეთრი ფერის 6,0მ სიხის, ორმაგიმინიპაკეტი	კმ	219,32	100	21932,00					2,00	438,64	22370,64
9,37	მეტალოპლასტიკის ფანჯრის რაფების მოწყობა პ=301მ	ც/მ	80,8	15	1212,00	3	242,40			0,30	24,24	1478,64
9,39	მეტალოპლასტიკის კარების ბლოკების დამზადება მონტაჟი	კმ	22,84	115	2626,60					3,00	68,52	2695,12
	შენობის უკანა კედლის გაზაფხება (იპროექტის კონსტრუქციის ნაწილი)			X	X	X	X	X	X	X	X	3615,70
3	Φ12 AIII 273ც/მ	ტმ	0,243	1045	253,94					38,00	9,23	263,17
	Φ8 AIII 338ც/მ	ტმ	1,336	1045	1396,12					38,00	50,77	1446,89
4,1347	ღუვლი მ=200	კმ	15,62	80	1249,60	32	499,84			10,00	156,20	1905,64
15-52-3-4	ფანჯრისა და კარების დიოპტრის ფერდობის ("პეტროსიანის" ლესეა ცემენტის ხსნარით)	ც/მ	303,3	X	X	X	X	X	X	X	X	972,59
4	შრომის დანახარჯები	კმ	60,66	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	ხსნარბუნებო კემსი	კაც/სთ	0,49	148,617				4	594,47			594,47
	სხვა მანქანები	ლარი	0,018	5,4594						3	16,38	16,38
	ცემენტის ხსნარი მ-75	კმ	0,0106	3,21498								
4,1,166	ცემენტი	ტმ	0,319	102557862	170	174,35				31	31,79	206,14
4,1,200	ქვიშა	კმ	1,21	3,8901258	25	97,25				15	58,35	155,61
	სხვა მასალები	ლარი	0	0								
15-52-1	შენობის გარე ფასადის ხელოვნური ლესეა ცემენტის ხსნარით მ-75	კმ	1305,74	X	X	X	X	X	X	X	X	15085,75
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,93	1214,382				8	9714,71			9714,71
	ხსნარბუნებო კემსი	ბაგ/სთ	0,024	31,3376						30	940,13	940,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		სხვა მანქანები	ლარი	0,026	33,94924					3,00	101,85	101,85	
6-40-19	ცემენტის ხინარი მ-150		კმმ	0,0255	33,29637	X	X	X	X	X	X	X	
4.1.166	ცემენტი		ტმ	0,416	13,85128992	170	2354,72			31	429,39	2784,11	
4.1.200	ქვიშა		კმმ	1,16	38,6237892	25	965,59			15	579,36	1544,95	
	სხვა მასალები		ლარი	0	0								
15-54	ფასადის შემხვევება ცემენტის ხინარით		კმმ		1305,74	X	X	X	X	X	X	5311,72	
	შრომის დანახარჯები		კაც/სთ	0,25	326,435			4	1305,74			1305,74	
	მანქანები		ლარი	0,08	0								
6-40-19	ცემენტის ხინარი მ-150		კმმ	0,0235	30,68489	X	X	X	X	X	X	X	
4.1.166	ცემენტი		ტმ	0,416	12,76491424	170	2170,04			31,00	395,71	2565,75	
4.1.200	ქვიშა		კმმ	1,16	35,5944724	25	889,86			15,00	533,92	1423,78	
	სხვა მასალები		ლარი	0,0042	5,484108	3	16,45					16,45	
15-156-2	ფასადის ემულსიური საღებავით შემღებვა		კმმ		1305,74	X	X	X	X	X	X	6847,95	
	შრომის დანახარჯები		კაც/სთ	0,197	257,23078			4	1028,92			1028,92	
	მანქანები		მანქ/სთ	0,0006	0,783444					3,00	2,35	2,35	
4.2.55	ფასადის სპეც საღებავი (მაღალი ხარისხის)		კმ	0,38	496,1812	3	1488,54			0,30	148,85	1637,40	
	სხვა მასალები		ლარი	0,0013	1,697462	3	5,09					5,09	
5.3	ფასადის დგობრივი ელემენტების მონტაჟი					X	X	X	X	X	X	X	
	ხის პროფილირებული საფასადე პანელი		კმმ	1,05	171,108	X	X	X	X	X	X	X	
	შრომის დანახარჯები		კმმ	1	171,108			8	1368,86			1368,86	
	ხის დეტალები		კმმ		120,4	18	2167,20			0,30	36,12	2203,32	
	შრომის დანახარჯები		კმმ	1	120,4			5	602,00			602,00	
12-8-5	ფანჯრის დიოზგზე საცრემლეების მოწყობა მოთუთიერებული თუნუქის ფურცლით		კმმ		40,4	X	X	X	X	X	X	752,10	
	შრომის დანახარჯები		კაც/სთ	0,83	33,532			6	201,19			201,19	
	სხვა მანქანა		ლარი	0,0041	0,16564					3,00	0,50	0,50	
1.5.17	მოთუთიერებული თუნუქის ფურცელი 0,5მმ		კმმ	1,3	52,52	10	525,20			0,30	15,76	540,96	
	სხვა მასალა		ლარი	0,078	3,1512	3	9,45					9,45	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	11
7	შენიშნული გარე პერიოდებზე ბეტონის სარინგის მოწყობა		კმმ		207,9	X	X	X	X	X	X	X	
7.1	ბეტონის გარე პერიოდებზე მოწყობა		კმმ		207,9	X	X	X	X	X	X	831,60	
	საბაზრ	შენიშნული დანახარჯები	კმმ	1	207,9			4	831,60			831,60	
	11-16	დონორის საფუძვლის მოწყობა	კმმ		25,9875	X	X	X	X	X	X	1169,44	
		შენიშნული დანახარჯები	კმმ	3,52	91,476			2	182,95			82,64	
		მანქანები	კმმ	1,06	27,54675					3,00	82,64	902,29	
7.2	4,1,209	დონორი	კმმ	1,24	32,2245	18	580,04			10,00	322,25		
		სხვა მასალები	კმმ	0,02	0,51975	3	1,56					1,56	
	6-16-1	ბეტონის სარინგის მოწყობა	კმმ	პროექტი	23,85	X	X	X	X	X	X	4030,26	
		შენიშნული დანახარჯები	კმმ	8,4	200,34			4	801,36			801,36	
		მანქანები	კმმ	0,81	19,3185					3,00	57,96	57,96	
	აღმ	ბეტონი 2,25	კმმ	1,015	24,20775	90	2178,70			10	242,08	2420,78	
7.3	5,1,115	საქონლები ფარი 2588	კმმ	1,37	32,6745	13	424,77			0,6	19,60	444,37	
	5,1,18	ფიცარი ჩამოვარდნილი II ხარისხის სიხით 2588	კმმ	0,0084	0,20034	340	68,12			10	2,00	70,12	
	5,1,21	ფიცარი ჩამოვარდნილი II ხარისხის სიხით 4088 და მეტი	კმმ	0,0256	0,61056	340	207,59			10	6,11	213,70	
	5,1,19	ფიცარი ჩამოვარდნილი III ხარისხის სიხით 2588	კმმ	0	0	X	X	X	X	X	X	X	
	5,1,22	ფიცარი ჩამოვარდნილი III ხარისხის სიხით 4088 და მეტი	კმმ	0,0026	0,06201	340	21,08			10	0,62	21,70	
		სხვა მასალები	კმმ	0,0039	0,093015	3	0,28					0,28	
8		შენიშნული გარე კომპონენტების აღდგენა				X	X	X	X	X	X	X	
	6-16-5	მონოლითური ბეტონის გარე კომპონენტების მოწყობა (პროექტი 2,25)	კმმ		1,89	X	X	X	X	X	X	416,89	
		შენიშნული დანახარჯები	კმმ	13,9	26,271			4	105,08			105,08	
		მანქანები	კმმ	1,28	2,4192					3,00	7,26	7,26	
	აღმ	ბეტონი 2,25	კმმ	1,015	1,91835	95	182,24			10	19,18	201,43	
	5,1,115	საქონლები ფარი 2588	კმმ	2,29	4,3281	13	56,27			0,6	2,60	58,86	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	საბაზრო სწვ 15,10	სამშენებლო ნაარხების შევსება გამოტანა, დამტოვება აგებობისგანმეორება სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ		56,0308			8	448,25			448,25
IV		შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ		89,64928		49558,86		28060,22	6,00	537,90	537,90
1	8-22-2	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ		1221,75	X	X	X	X	X	X	2178,99
1	18,44	საბაზრო ნაგვის გატანა	კმ	0,459	560,78325			2,2	1233,72			1233,72
1	5,11	საბაზრო ნაგვის გატანა	კმ	0,00035	0,4276125	800	342,09			3,00	8,43	8,43
1	5,116	საბაზრო ნაგვის გატანა	კმ	0,00009	0,1099575	340	37,89			38,00	16,25	358,34
2,1	46-23-4	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	0,034	41,5395	13	540,01			10,00	1,10	38,49
2,1	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	6,5	197,4350625	X	X	X	X	X	X	558,89
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	1,8	54,674325			2	394,87	3,00	164,02	394,87
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ		90,44	X	X	X	X	X	X	180,45
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	1,7	153,748			1	153,75			153,75
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	0,0984	8,899296					3,00	26,70	26,70
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ		43,39575	X	X	X	X	X	X	6561,83
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	3,08	133,65891			8	1069,27			1069,27
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	0,92	39,92409					3,00	119,77	119,77
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	0,92	39,92409	X	X	X	X	X	X	X
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	90	3593,1681	0,84	3018,26			0,5	1796,58	4814,84
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	0,11	4,735325							
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	0,319	1,522756868	170	258,87			31	47,21	306,07
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	1,21	5,775974325	25	144,40			15	86,64	231,04
2,2	46-32-1	შენიშვნა: შიდა კომუნიკაციების სამშენებლო ნაგვის გატანა 10 კმ-ზე ჯ ა მ ი	კმ	0,16	6,94332	3	20,83					20,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
8-15-2	შენიშნის შიდა კედლების მოწყობა წვრილი სამშენებლო ბლოკით 39X19X9	კმმ			1,848	X	X	X	X	X	X	312,42	
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3,08		5,69184			8	45,53			45,53	
	მანქანები	მანქ/სთ	0,92		1,70016					3,00	5,10	5,10	
4,1,29	წვრილი სამშენებლო ბლოკი 39X19X19	კმმ	0,92		1,70016	X	X	X	X	X	X	X	
	ცემენტის ხსნარი მ-75	ც	140		228,0224	0,6	142,81			0,4	95,21	238,02	
4,1,166	ცემენტი	ტმ	0,11		0,20328								
4,1,200	ქვიშა	ტმ	0,319		0,06484632	170	11,02			31	2,01	13,03	
	სხვა მასალები	კმმ	1,21		0,2459688	25	6,15			15	3,69	9,84	
		ლარი	0,16		0,29568	3	0,89					0,89	
9-14-5	კარებისა და ფანჯრის ბლოკების მოწყობა მონტაჟი	100 კმმ			0,9044	X	X	X	X	X	X	15838,79	
9,3,8,9	მეტალოპლასტიკის კარების ბლოკი (ფერადი)	კმმ	1		69,86	115	8033,90	61	4261,46	3	209,58	12504,94	
5,1,60	მდფ-ს კარების ბლოკების მოწყობა	კმმ	1		20,58	100	2058,00			2	41,16	2099,16	
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	272		245,9968			4,3	1057,79			1057,79	
	მანქანები	მანქ/სთ	65,2		58,96688					3,00	176,90	176,90	
	სხვა მასალები	ლარი	0		0								
15-55-9	შენიშნის შიდა კედლების ლესვა ცემენტის ხსნარით	კმმ			3685,274	X	X	X	X	X	X	40788,44	
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,01		3722,12674			7	26054,89			26054,89	
	ხსნარტუბო 3კმ/სთ	მანქ/სთ	0,041		151,096234					30	4532,89	4532,89	
	სხვა მანქანები	ლარი	0,027		99,502398					3,00	298,51	298,51	
4,1,166	ცემენტის ხსნარი მ-75	კმმ	0,0238		87,7095212								
4,1,200	ქვიშა	ტმ	0,319		27,97933726	170	4756,49			31	867,36	5623,85	
	სხვა მასალები	კმმ	1,21		106,1285207	25	2653,21			15	1591,93	4245,14	
		ლარი	0,003		11,055822	3	33,17					33,17	
15-52-5	ფანჯრისა და კარების ფერდობის ლესვა ცემენტის ხსნარით მ-75	ც/მ			824,1	X	X	X	X	X	X	2238,83	
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,49		403,809			3	1211,43			1211,43	
	ხსნარტუბო 3კმ/სთ	მანქ/სთ	0		0								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	15
		სხვა მანქანები	ლარი	0,08	14,838					3,00	44,50	44,50	
		ცემენტის ხსნარი 8-75	კმ	0,0106	8,7546	X	X	X	X	X	X	X	
	4,1,166	ცემენტი	ტმ	0,319	2,78661174	170	473,72			31	86,38	560,11	
	4,1,200	ქვიშა	კმ	1,21	10,5699066	25	264,25			15	158,55	422,80	
		სხვა მასალები	ლარი	0	0								
	11-8-1-2	შენიშნული შიდა ტემპერატურის იატაკების ცემენტის ხსნარის მოჭიმვის მოწყობა	100 კმ		11,61504	X	X	X	X	X	X	7154,39	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	19,48	226,260792			10	2262,61			2262,61	
		მანქანები	მანქ/სთ	1,41	16,3722064					3,00	49,13	49,13	
		ცემენტის ხსნარი 8-150	კმ	3,06	35,5420224	X	X	X	X	X	X	X	
	4,1,166	ცემენტი	ტმ	0,416	14,78548132	170	2513,53			31	458,35	2971,88	
	4,1,200	ქვიშა	კმ	1,16	41,22874598	25	1030,72			15	618,43	1649,15	
		სხვა მასალები	ლარი	6,36	73,8716544	3	221,61					221,61	
	11-20-3	ფიფა და კორიდორების იატაკის მოჭიმვის კერამიკის ფიფა	100 კმ		5,63485	X	X	X	X	X	X	20046,20	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	108	608,5638			10	6085,64			6085,64	
		მანქანები	მანქ/სთ	4,52	25,469522					3,00	76,41	76,41	
	4,1,308	კერამიკის ფიფა	კმ	105	591,65925	16	9466,55			2	1183,32	10649,87	
	4,2,121	ფიფის ქონებამდე	კმ	700	3944,395	0,5	1972,20			0,3	1183,32	3155,52	
		სხვა მასალები	ლარი	4,66	26,258401	3	78,78					78,78	
	11-20-3	მეტალის იატაკის მოწყობა	100 კმ		2,08489	X	X	X	X	X	X	7198,17	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	108	225,16812			10	2251,68			2251,68	
		მანქანები	მანქ/სთ	4,52	9,4237028					3,00	28,27	28,27	
	4,1,315	მეტალის ფიფა	კმ	105	218,91345	15	3283,70			2	437,83	3721,53	
	4,2,121	ფიფის ქონებამდე	კმ	700	1459,423	0,5	729,71			0,3	437,83	1167,54	
		სხვა მასალები	ლარი	4,66	9,7155874	3	29,15					29,15	
	11-28	ლაბირინთული იატაკის მოწყობა	კმ		171,37	X	X	X	X	X	X	3879,22	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,755	129,38435			7	905,69			905,69	
		მანქანები	მანქ/სთ	0,0075	1,28575					3,00	3,86	3,86	
	5,1,65	ლაბირინთული იატაკის ფარი	კმ	1,03	176,5111	16	2824,18			0,3	52,95	2877,13	
	5,1,68	პლინტის ლაბირინთული h=5-7 სმ, სიხით 2,5მმ	გ/მ										
		სხვა მასალები	ლარი	0,18	30,8466	3	92,54					92,54	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	16
		მცირე სავარჯიშო დარბაზში ახალი შენიშნული ხის იატაკის მოწყობა	კმმ		76,56							2643,45	
12	10-5-1	ლაგების მოწყობა											
	5,1,1	ხის მასალა	კმმ	0,0129	0,987624	420	414,80	210	207,40	10,00	9,88	632,08	
	1,9,2	ლაგისმანი	მმ	0,0301	2,304456	2	4,61			0,30	0,69	5,30	
	10-5-2	იატაკის ხის ფენილის მოწყობა				X	X	X	X	X	X	X	
	5,1,2	ხის მასალა (შრილი გემბანური ბ=12-15სმ)	კმმ	0,04	3,0624	420	1286,21	210	643,10	10,00	30,62	1959,94	
	1,9,2	ლაგისმანი	მმ	0,262	20,05872	2	40,12			0,30	6,02	46,14	
	10-5-3	ხის იატაკის მოხვეწა (ვიკლოუკი)	კმმ		76,56							413,42	
	4,3,38	ზემზარა	კმმ	0,1	7,656	8	61,25	41	313,90	5,00	38,28	413,42	
		დირ სპორტდარბაზში არსებული ხის იატაკის ადგილობრივი აღდგენა 20% (შრილი ხის იატაკის მოწყობა)	კმმ		128,344							4451,62	
13	10-5-1	ლაგების მოწყობა				X	X	X	X	X	X	X	
	5,1,1	ხის მასალა	კმმ	0,0129	1,6556376	420	695,37	210	347,68	10,00	16,56	1059,61	
	1,9,2	ლაგისმანი	მმ	0,0301	3,8631544	2	7,73			0,30	1,16	8,89	
	10-5-2	იატაკის ხის ფენილის მოწყობა				X	X	X	X	X	X	X	
	5,1,2	ხის მასალა (შრილი გემბანური ბ=12-15სმ)	კმმ	0,04	5,13376	420	2156,18	210	1078,09	10,00	51,34	3285,61	
	1,9,2	ლაგისმანი	მმ	0,262	33,626128	2,6	87,43			0,30	10,09	97,52	
	10-5-3	ხის იატაკის მოხვეწა (ვიკლოუკი)	კმმ		128,344							693,06	
	4,3,38	ზემზარა	კმმ	0,1	12,8344	8	102,68	41	526,21	5,00	64,17	693,06	
14	საბაზო ფასი	ტრიბუნის იატაკების დამუშავება, მორცხვა სივრცეების ცვეთაშემდეგ ქვიშით.	კმმ		141,6	X	X	X	X	X	X	1585,92	
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	141,6	3	424,80	8	1132,80	0,20	28,32	1585,92	
15	11,42,1	ლაგისმანი პლინტუსი მონტაჟი ბ=5-7 სმ, სიხით 2,5მმ	კმმ		912,88	X	X	X	X	X	X	4238,50	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,15	136,932			10	1369,32			1369,32	
		სხვა მანქანა	ლარი	0,002	1,82576					3,00	5,48	5,48	
	5,1,67	პლინტუსი ლაგისმანი ბ=5-7 სმ, სიხით 2,5მმ	კმმ	1,01	922,0088	3	2766,03			0,10	92,20	2838,23	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა მასალა	ლაირი	0,002	1,82576	3	5,48					5,48
	შეიდული ჭერის კარკასის მოწყობა ლითონის კონსტრუქციებით, თაბამირშენის ფილით მოპირკმტება	კმმ			519,5825	X	X	X	X	X	X	9895,24
16	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,2	623,499				4	2494,00			2494,00
	მანქანები	ლაირი	0,03	15,587475						3,00	46,76	46,76
	ჭერის პროფილი	გ/მ	3,96	2057,5467	1		2057,55			0,06	123,45	2181,00
	საკიდი	ც	5	2597,9125	0,4		1039,17					1039,17
10,11	დუკმელ-შურები	ც	5	2597,9125	0,25		649,48					649,48
	თაბამირშენის ფილა 12,5მმ	კმმ	1,05	545,56625	3,1		1691,24			2	1091,12	2782,36
	შურები	ც	25	12989,5625	0,05		649,48					649,48
	სხვა მასალა	ლაირი	0,034	17,665805	3		53,00					53,00
34-60-12	შეიდული ჭერის კარკასის მოწყობა ლითონის კონსტრუქციებით, პლასტიკებით მოპირკმტება	კმმ		146,8565	X	X	X	X	X	X	X	3223,15
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,2	176,2278				4	704,91			704,91
	მანქანები	ლაირი	0,03	4,405695						10,00	44,06	44,06
17	ჭერის პროფილი	გ/მ	3,96	581,55174	1		581,55			0,06	34,89	616,44
	საკიდი	ც	5	734,2825	0,4		293,71					293,71
	დუკმელ-შურები	ც	5	734,2825	0,25		183,57					183,57
9,3,23-24	პლასტიკების შეიდული ჭერი, უჯანგავ სახეც პროფილზე №20-25მმ	კმმ	1,05	154,199325	7		1079,40			0,2	30,84	1110,24
	შურები	ც	25	3671,4125	0,06		220,28					220,28
	სხვა მასალა	ლაირი	0,034	4,993121	10		49,93					49,93
34-60-12	შეიდული ჭერის კარკასის მოწყობა ლითონის კონსტრუქციებით, ამსტრონგის ტიპის ფილით მოპირკმტება	კმმ		350,825	X	X	X	X	X	X	X	9679,12
	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,2	420,99				4	1683,96			1683,96
	მანქანები	ლაირი	0,03	10,52475						3,00	31,57	31,57
18	ჭერის პროფილი	გ/მ	3,96	1389,267	1		1389,27			0,06	83,36	1472,62
	საკიდი	ც	5	1754,125	0,4		701,65					701,65
	დუკმელ-შურები	ც	5	1754,125	0,25		438,53					438,53
10,1,9	ამსტრონგის ტიპის ფილა	კმმ	1,05	368,36625	13		4788,76					4788,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	18
		შურუკი	ც	25	8770,625	0,06	526,24					526,24	
		სხვა მასალა	ლარი	0,034	11,92805	3	35,78					35,78	
	15-14-1	WC -ში კედლების მოპირკეთება მერბოკი ფილით კაფელით	100 კმ²		6,69114	X	X	X	X	X	X	26543,75	
19		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	170	1137,4938			10	11374,94			11374,94	
		მანქანები	მანქ/სთ	2	13,38228							133,82	
	4.1.307	კაშკაშის ფილა	კმ²	105	702,5697	14	9835,98			10,00	133,82	133,82	
	4.2.121	წებოცემენტი კონვებამდე	კმ	700	4683,798	0,5	2341,90			2	1405,14	11241,12	
		სხვა მასალები	ლარი	0,7	4,683798	10	46,84			0,3	1405,14	3747,04	
												46,84	
	11-20-3	კიბის საფეხურებისა და ბაქნების მოპირკეთება კერამიკის ფილით (ახლად მოწიბილი - II-III სათულოდღეზე)	100 კმ²		0,41	X	X	X	X	X	X	1630,79	
20		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	108	44,28			10	442,80			442,80	
		მანქანები	მანქ/სთ	4,52	1,8532					3,00	5,56	5,56	
	4.1.308	კერამიკის ფილა	კმ²	105	43,05	20	861,00			2	86,10	947,10	
	4.2.121	წებოცემენტი კონვებამდე	კმ²	700	287	0,5	143,50			0,3	86,10	229,60	
		სხვა მასალები	ლარი	4,66	19106	3	5,73					5,73	
	15-168-7	შიდა კედლების დაბეჭვება. რეკონსტრუქციის გაგრძელება. ელექტროსისტემის შეღებვა	კმ²		1496,51	X	X	X	X	X	X	10104,44	
21		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,658	984,70358			6	5908,22			5908,22	
		მანქანები	მანქ/სთ	0,01	14,9651					3,00	44,90	44,90	
	4.3.79	ქაღალდი რეკონსტრუქციის	კმ²	1,15	1720,9865	0,5	860,49			0,10	172,10	1032,59	
	4.2.111	წებოცემენტი	კმ²	0,02	29,9302	2	59,86			0,30	8,98	68,84	
	4.2.80	ფილა	კმ²	0,85	1272,0335	0,5	636,02			0,30	381,61	1017,63	
	4.3.38	შენიშვნა	კმ²	0,05	74,8255	8	598,60					598,60	
	4.2.38	კერამიკის ფილა	კმ²	0,35	523,7785	2	1047,56			0,60	314,27	1361,82	
		სხვა მასალები	ლარი	0,016	23,94416	3	71,83					71,83	
	15-168-7	შიდა კედლების დაბეჭვება. ელექტროსისტემის შეღებვა	კმ²		1917,83	X	X	X	X	X	X	6288,56	
22		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0,658	1261,93214			2	2523,86			2523,86	
		მანქანები	მანქ/სთ	0,01	19,1783					3,00	57,53	57,53	
	4.2.80	ფილა	კმ²	0,85	1630,1555	0,5	815,08			0,30	489,05	1304,12	
	4.3.38	შენიშვნა	კმ²	0,05	95,8915	8	767,13					767,13	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	19
	4.2.38	ემულსიური საღებავი	კმ	0,35	671,2405	2	1342,48			0,30	201,37	1543,85	
		სხვა მასალები	ლარი	0,016	30,68528	3	92,06					92,06	
	15-168-10	თაბამირმუცის შეიღებული ჭერის დამუშავება და ემულსიური შეღებვა	100 კმ²		5,195825	X	X	X	X	X	X	2441,52	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	53,5	277,9766375		6	1667,86		3,00	18,70	1667,86	
		მანქანები	მანქ/სთ	1,2	6,23499							18,70	
23	4.2.83	უთხი თაბამირმუცის ფილებით	კმ	25	129,895625	0,5	64,95			0,30	38,97	103,92	
	4.3.38	ზუმფარა	კმ²	5	25,979125	8	207,83					207,83	
	4.2.37	ემულსიური საღებავი	კმ	35	181,853875	2	363,71			0,30	54,56	418,26	
		სხვა მასალები	ლარი	1,6	8,31332	3	24,94					24,94	
	15-168-10	სპორტ დარბაზის ჭერის დამუშავება ემულსიური შეღებვა	100 კმ²		6,4172	X	X	X	X	X	X	1950,19	
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	53,5	343,3202		2	686,64				686,64	
		მანქანები	მანქ/სთ	1,2	7,70064					3,00	23,10	23,10	
24	4.2.83	უთხი თაბამირმუცის ფილებით	კმ	85	545,462	0,5	272,73			0,30	163,64	436,37	
	4.3.38	ზუმფარა	კმ²	5	32,086	8	256,69					256,69	
	4.2.37	ემულსიური საღებავი	კმ	35	224,602	2	449,20			0,30	67,38	516,58	
		სხვა მასალები	ლარი	1,6	10,26752	3	30,80					30,80	
		ქაფილასტის ჭერის კარნიზის მოწყობა	კმ²		655,08	X	X	X	X	X	X	3380,54	
		შრომის დანახარჯები	კმ²	1	655,08		2	1310,16				1310,16	
25	4.3.21	ქაფილასტის ჭერის კარნიზი h=5-7სმ	კმ²	1,05	687,834	3	2063,50			0,01	6,88	2070,38	
		კიბის ლითონის მოაჯირების მოწყობა	კმ²		63	X	X	X	X	X	X	6373,40	
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	63		20	1260,00				1260,00	
26	1.8.56	ლითონის ჭედური მოაჯირის დამზადება მინტავი	კმ²	1	63	60	3780,00			4,00	252,00	4032,00	
	1.9.16	ელექტროდი	კმ		10	3,73	37,30					37,30	
	4.2.28	ანტიკორიზიული ზეთის საღებავი	კმ²	0,35	22,05	2	44,10					44,10	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	20
27		ტერიტორიის დასუფთავება სამშენებლო ნარჩენებისა და ნაგავის შერეობა გატანა	ბნ		50,00			12	600,00	8	400,00	1000,00	
		ჯ ა მ ი										202473,28	
		სულ ჯამი :									393857,74		
		ზედნადები ხარჯები			7%				სულ			27570,04	
		გეგმიური დაგროვება			3%				სულ			421427,78	
		სულ							სულ			12642,83	
		გაუთვალისწინებული ხარჯები			3%				სულ			434070,62	
		დღი							სულ			-	
		სულ ხარჯთაღრიცხვით							სულ				

პრეზიდენტი: შპს "სიბულოს წარმომადგენლობა საქართველოში"

დირექტორი: მამუკა გოგიაშვილი



1	1	100	100,00	38	38,00	3	3,00	82,70					
2	2	100	100,00	6	6,00	1	1,00	94,00					
3	3	100	100,00	7	7,00			93,00					
4	4	100	100,00	3	3,00			97,00					
5	5	100	100,00	4	4,00			96,00					
6	6	100	100,00	5	5,00			95,00					
7	7	100	100,00	6	6,00			94,00					
8	8	100	100,00	7	7,00			93,00					
9	9	100	100,00	8	8,00			92,00					
10	10	100	100,00	9	9,00			91,00					
11	11	100	100,00	10	10,00			90,00					
12	12	100	100,00	11	11,00			89,00					
13	13	100	100,00	12	12,00			88,00					
14	14	100	100,00	13	13,00			87,00					
15	15	100	100,00	14	14,00			86,00					
16	16	100	100,00	15	15,00			85,00					
17	17	100	100,00	16	16,00			84,00					
18	18	100	100,00	17	17,00			83,00					
19	19	100	100,00	18	18,00			82,00					
20	20	100	100,00	19	19,00			81,00					
21	21	100	100,00	20	20,00			80,00					
22	22	100	100,00	21	21,00			79,00					
23	23	100	100,00	22	22,00			78,00					
24	24	100	100,00	23	23,00			77,00					
25	25	100	100,00	24	24,00			76,00					
26	26	100	100,00	25	25,00			75,00					
27	27	100	100,00	26	26,00			74,00					
28	28	100	100,00	27	27,00			73,00					
29	29	100	100,00	28	28,00			72,00					
30	30	100	100,00	29	29,00			71,00					
31	31	100	100,00	30	30,00			70,00					
32	32	100	100,00	31	31,00			69,00					
33	33	100	100,00	32	32,00			68,00					
34	34	100	100,00	33	33,00			67,00					
35	35	100	100,00	34	34,00			66,00					
36	36	100	100,00	35	35,00			65,00					
37	37	100	100,00	36	36,00			64,00					
38	38	100	100,00	37	37,00			63,00					
39	39	100	100,00	38	38,00			62,00					
40	40	100	100,00	39	39,00			61,00					
41	41	100	100,00	40	40,00			60,00					
42	42	100	100,00	41	41,00			59,00					
43	43	100	100,00	42	42,00			58,00					
44	44	100	100,00	43	43,00			57,00					
45	45	100	100,00	44	44,00			56,00					
46	46	100	100,00	45	45,00			55,00					
47	47	100	100,00	46	46,00			54,00					
48	48	100	100,00	47	47,00			53,00					
49	49	100	100,00	48	48,00			52,00					
50	50	100	100,00	49	49,00			51,00					
51	51	100	100,00	50	50,00			50,00					
52	52	100	100,00	51	51,00			49,00					
53	53	100	100,00	52	52,00			48,00					
54	54	100	100,00	53	53,00			47,00					
55	55	100	100,00	54	54,00			46,00					
56	56	100	100,00	55	55,00			45,00					
57	57	100	100,00	56	56,00			44,00					
58	58	100	100,00	57	57,00			43,00					
59	59	100	100,00	58	58,00			42,00					
60	60	100	100,00	59	59,00			41,00					
61	61	100	100,00	60	60,00			40,00					
62	62	100	100,00	61	61,00			39,00					
63	63	100	100,00	62	62,00			38,00					
64	64	100	100,00	63	63,00			37,00					
65	65	100	100,00	64	64,00			36,00					
66	66	100	100,00	65	65,00			35,00					
67	67	100	100,00	66	66,00			34,00					
68	68	100	100,00	67	67,00			33,00					
69	69	100	100,00	68	68,00			32,00					
70	70	100	100,00	69	69,00			31,00					
71	71	100	100,00	70	70,00			30,00					
72	72	100	100,00	71	71,00			29,00					
73	73	100	100,00	72	72,00			28,00					
74	74	100	100,00	73	73,00			27,00					
75	75	100	100,00	74	74,00			26,00					
76	76	100	100,00	75	75,00			25,00					
77	77	100	100,00	76	76,00			24,00					
78	78	100	100,00	77	77,00			23,00					
79	79	100	100,00	78	78,00			22,00					
80	80	100	100,00	79	79,00			21,00					
81	81	100	100,00	80	80,00			20,00					
82	82	100	100,00	81	81,00			19,00					
83	83	100	100,00	82	82,00			18,00					
84	84	100	100,00	83	83,00			17,00					
85	85	100	100,00	84	84,00			16,00					
86	86	100	100,00	85	85,00			15,00					
87	87	100	100,00	86	86,00			14,00					
88	88	100	100,00	87	87,00			13,00					
89	89	100	100,00	88	88,00			12,00					
90	90	100	100,00	89	89,00			11,00					
91	91	100	100,00	90	90,00			10,00					
92	92	100	100,00	91	91,00			9,00					
93	93	100	100,00	92	92,00			8,00					
94	94	100	100,00	93	93,00			7,00					
95	95	100	100,00	94	94,00			6,00					
96	96	100	100,00	95	95,00			5,00					
97	97	100	100,00	96	96,00			4,00					
98	98	100	100,00	97	97,00			3,00					
99	99	100	100,00	98	98,00			2,00					
100	100	100	100,00	99	99,00			1,00					

ქონში სპორტული კომპლექსის შენობის რეკონსტრუქცია რეაბილიტაციის სამუშაოები

ბიუჯეტური ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც მ ხ მ ა №2

შენობის ელ მონტაჟის სამუშაოები

№№	დასახეუთ ება	სამუშაოს დასახელება	განზ/ერთეუ ლი	ნორმა განზ.ერთეუ ულზე	მოცულობა	მასალა		ხელუფასო		მანქანა- მექანიზმები		სულ დანახარჯები
						ერთეუ ლის	სულ	ერთეუ ლის	სულ	ერთეუ ლის	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ელ მონტაჟის სამუშაოები				X	X	X	X	X	X	X
		I სართული				X	X	X	X	X	X	6228,01
		ოთახებში გამანაწილებელი კაბელი 3X2,5მმ2 გამანაწილებელი ფარიდან ოთახის გამანაწილებელამდე. ავტომატი ერთპოლუსა 16 ა 17ც				X	X	X	X	X	X	X
1		გამანაწილებელი კარადა 100მX50მ	ც		1	120	120,00	38	38,00	3	3,00	161,00
2		გამანაწილებელი კარადა 30მX20მ	ც		2	15	30,00	10	20,00	1	2,00	52,00
3		სამტყუპისდო როზეტი(დამიწებით)	ც		36	4	144,00	2	72,00	0,01	0,36	216,36
4		გამანაწილებელი კოლოფი	ც		25	0,4	10,00	0,3	7,50			17,50
5		1 კლავიშანი ჩამოთქველი	ც		1	3,5	3,50	2	2,00	0,01	0,01	5,51
6		2 კლავიშანი ჩამოთქველი	ც		21	4	84,00	2	42,00	0,01	0,21	126,21
7		ჭერის ზრე 30მ, დიამ. 2X16მპტ	ც		25	20	500,00	6	150,00	0,3	7,50	657,50
8		გარე განათების კედლის ზრე	ც		3	15	45,00	6	18,00	0,3	0,90	63,90
9		კედლის ზრე 30მ, დიამ. 2X16მპტ	ც		6	20	120,00	6	36,00	0,3	1,80	157,80
10		ამსტრონგის ტიპის განათება 4X36 ვატ	ც		31	33	1023,00	5	155,00	0,4	12,40	1190,40
11		შეკიდული ჭერის სანათი 20 ვატ.	ც		20	10	200,00	3	60,00	0,2	4,00	264,00
12		გაწევი 30 ვატ	ც		9	30	270,00	15	135,00	0,5	4,50	409,50
14		კაბელი 3X2,5 მმ2 (საბილუმების ერთიანად)	გრძმ		420	1,7	714,00	0,4	168,00	0,02	0,03	882,03
15		კაბელი 3X1,5 მმ2 (საბილუმების ერთიანად)	გრძმ		650	1,1	715,00	0,3	195,00	0,02	13,00	923,00
17		კაბელი 3X2,5 -1X16 მმ2 ელ.ენერგიის წყაროდან			0							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
18		სამტეფსელი გამანაწილებელი კოლოფი	ც		58	0,4	23,20	0,3	17,40			40,60
19		სამტეფსელი დენმკვეთი 200ა.	ც		1	150	150,00	15	15,00	0,5	0,50	165,50
20		სამტეფსელი ავტომატი 150ა.	ც		1	300	300,00	15	15,00	1	1,00	316,00
21		ორპოლუსა ავტომატი 50ა.	ც		6	40	240,00	5	30,00	0,2	1,20	271,20
22		ერთპოლუსა ავტომატი 16ა.	ც		24	8	192,00	1,5	36,00			228,00
23		დამიწების კონტური რკინის მავთული 10 მმ	გრძმ		50	1	50,00	0,5	25,00	0,1	5,00	80,00
II სართული												
		ოთახებში გამანაწილებელი კაბელი 3X2,5მმ2 გამანაწილებელი ფარიდან ოთახის გამანაწილებლამდე. ავტომატი ერთპოლუსა 16 ა				X	X	X	X	X	X	X
1		გამანაწილებელი კარადა 30X20	ც		1	15	15,00	30	30,00	3	3,00	48,00
2		სამტეფსელი როზეტი (დამიწებით)	ც		17	4	68,00	2	34,00	0,01	0,17	102,17
3		გამანაწილებელი კოლოფი	ც		20	0,4	8,00	0,3	6,00			14,00
4		1 კლავიშიანი ჩამრთველი	ც		1	3,5	3,50	2	2,00	0,3	0,30	5,80
5		2 კლავიშიანი ჩამრთველი	ც		8	4	32,00	2	16,00	0,3	2,40	50,40
6		ჭერის ზრა 30მმ. დიამ. 2X16გაბ	ც		36	20	720,00	6	216,00	0,3	10,80	946,80
7		კედლის ზრა 30მმ დიამ. 2X16გაბ	ც		3	20	60,00	6	18,00	0,3	0,90	78,90
8		ავტომატის ტიპის განათება	ც		5	33	165,00	5	25,00	0,4	2,00	192,00
9		გამწოვი 30 ვატ.	ც		2	30	60,00	15	30,00	0,5	1,00	91,00
10		შეკიდული ჭერის სახაი 16 ვატ.	ც		4	10	40,00	3	12,00	0,2	0,80	52,80
11		კაბელი 3X2,5 მმ2 (საბილენძის ერთწვერი)	გრძმ		300	1,7	510,00	0,4	120,00	0,02	6,00	636,00
12		კაბელი 3X1,5 მმ2 (საბილენძის ერთწვერი)	გრძმ		250	1,1	275,00	0,3	75,00	0,02	5,00	355,00
13		სამტეფსელი გამანაწილებელი კოლოფი	ც		26	0,4	10,40	0,3	7,80			18,20
14		ორპოლუსა ავტომატი 50 ა.	ც		2	40	80,00	5	10,00	0,2	0,40	90,40
15		ერთპოლუსა ავტომატი 16 ა.	ც		10	8	80,00	1,5	15,00			95,00
III სართული												
		ოთახებში გამანაწილებელი კაბელი 3X2,5მმ2 გამანაწილებელი ფარიდან ოთახის გამანაწილებლამდე. ავტომატი ერთპოლუსა 16 ა				X	X	X	X	X	X	X
1		გამანაწილებელი კარადა 30X20	ც		1	15	15,00	30	30,00	3	3,00	48,00
2		სამტეფსელი როზეტი (დამიწებით)	ც		35	4	140,00	2	70,00	0,01	0,35	210,35
3		გამანაწილებელი კოლოფი	ც		30	0,4	12,00	0,3	9,00			21,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4		1 კლავიშებიანი ჩამრთველი	ც		7	3,5	24,50	2	14,00	0,3	2,10	40,60
5		2 კლავიშებიანი ჩამრთველი	ც		12	4	48,00	2	24,00	0,3	3,60	75,60
6		ჭერის ზრა 30მ. დიამ. 2X16გაბ	ც		16	20	320,00	6	96,00	0,3	4,80	420,80
7		კედლის ზრა 30მ. დიამ. 2X16გაბ	ც		2	20	40,00	6	12,00	0,3	0,60	52,60
8		მეტალპლაზმური პროფექტორი 150 ვატ.	ც		33	30	990,00	6	198,00	1	33,00	1221,00
9		გამწვავი 30 ვატ.	ც		7	30	210,00	15	105,00	0,5	3,50	318,50
10		შედიდელი ჭერის სახათი 16 ვატ.	ც		14	10	140,00	3	42,00	0,2	2,80	184,80
11		ქალი 3X60 ვტ.	ც		7							
12		კაბელი 3X2,5 მმ2 (საბოლოოს ერთწვერა)	გრძმ		300	1,7	510,00	0,4	120,00	0,2	60,00	690,00
13		კაბელი 3X1,5 მმ2 (საბოლოოს ერთწვერა)	გრძმ		300	1,1	330,00	0,3	90,00	0,02	6,00	426,00
14		სამკეთესელო გამანაწილებელი ყოლოფი	ც		141	0,4	56,40	0,3	42,30			98,70
15		ორჯოლეუა ავტომბატი 50 ა.	ც		2	40	80,00	5	10,00	0,2	0,40	90,40
16		ერთპიდეუსა ავტომბატი 16 ა.	ც		10	8	80,00	1,5	15,00			95,00
		გარე გენერატორის მოწყობა			X	X	X	X	X	X	X	2027,80
3,1		განათების პროექტორი (ყოინმშენით მეტადლევალოგენის 150ვტ ნაზეურით)	ყომალე ჩტი		11	30	330,00	6	66,00	1	11,00	407,00
		აქსელერატორი										
		მაბვის მიწოდებელი, მხხელმედავი	ც		22	20	440,00	5	110,00	0,5	11,00	561,00
		კონტაქტორი	ც		11	10	110,00	3	33,00	0,3	3,30	146,30
		სადენის დაჭიმბი (შუალედური)	ც		11	15	165,00	4	44,00	0,3	3,30	212,30
		აკერული დაჭიმბი	ც		150	2	300,00	0,6	90,00	0,3	45,00	435,00
		CNH სადენი 2*10	ც/მ		11	3	33,00	1	11,00	0,2	2,20	46,20
		კაუჭი	ც/მ		22	3	66,00	1	22,00	0,5	11,00	99,00
		სადენი 2*2,5 2,0*4	ც		1	10	10,00	5	5,00			15,00
		ავტომატური ამირთქველი 10ა	ც		1	30	30,00	15	15,00	1	1,00	46,00
		დამცავი ქუთი	ც		2					30	60,00	60,00
3,2		ავტოკალათის მომსახურება	მანქათ									
		ხ უ ლ დანახარჯები										15025,63
		პროდუქტი ხარჯები (მუშა მოსამსახურეთა ძირითადი ხელფასთან)			7%							1051,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		გეგმიური დაგროვება			3%				სულ			16077,43
		გაუთვავადისწინებელი ხარჯები			3%				სულ			482,32
		დღგ							სულ			16559,75
		სულ ხარჯთაღრიცხვით							სულ			

პრეტენდენტი: შპს "სიგეოლის წარმომადგენლობა საქართველოში"

დირექტორი: მამუკა გოგიაშვილი



ქონში საერთო კომპლექსის შენობის რეკონსტრუქცია რეაბილიტაციის სამუშაოები

ლოკალური ხ ა რ X თ ა დ რ ი გ გ ბ გ ა №3

შენობის წყლსადენისა და კანალიზაციის ქსერლის მონტაჟის სამუშაოები

№№ თემა	დასახელება	სამუშაოს დასახელება	განზ/ერთეულ ლო	ნორმა განზ.ერთე ულზე	მოცულობა	მასალა		ხელფასი		მანქანა- მგზავნი		სულ დახარჯები
1	2	3	4	5	6	ერთეულ დღის	სულ	ერთეულ დღის	სულ	ერთეულ დღის	სულ	13
		სანტექნიკური მოწყობილობების მონტაჟი				X	X	X	X	X	X	14625,40
		უნიტაჟი			18	120	2160,00	25	450,00	3,00	54,00	2664,00
1		შუშა კირთაივის უნიტაჟისა და ხელსაბანის კომპლექტი	კომპლ		1	400	400,00	100	100,00	10,00	10,00	510,00
	6,1,16	ხელსაბანის ფეხიანი	ც		18	60	1080,00	20	360,00	3,00	54,00	1494,00
	6,1,40	წყლის შეკრევი	ც		18	150	2700,00	6	108,00	0,30	5,40	2813,40
		სარკე, ხელის საშრობი, ქედლისა და საპნის სპენსერები	ც		19	230	4370,00	60	1140,00	10,00	190,00	5700,00
		წყლსადენისა და კანალიზაციის ქსერლის მონტაჟის სამუშაოები	კომპლ		19	60	1140,00	15	285,00	1,00	19,00	1444,00
		კანალიზაციის შიდა ქსერლის მონტაჟი	ც		6	X	X	X	X	X	X	2317,30
1		და50 მმ-50მმ საკანალიზაციო მილი	ც		31	1	31,00	0,5	15,50	0,2	6,20	52,70
2		და50 მმ-100მმ საკანალიზაციო მილი	ც		18	2	36,00	1	18,00	0,3	5,40	59,40
3		და50 მმ-200მმ საკანალიზაციო მილი	ც		14	2,5	35,00	1	14,00	0,3	4,20	53,20
4		და100 მმ-50მმ საკანალიზაციო მილი	ც		27	3,3	89,10	1	27,00	0,3	8,10	124,20
5		და100 მმ-100მმ საკანალიზაციო მილი	ც		20	5,2	104,00	1	20,00	0,3	6,00	130,00
6		და100 მმ-200მმ საკანალიზაციო მილი	ც		12	10	120,00	1	12,00	0,4	4,80	136,80
7		და120 მმ-100მმ საკანალიზაციო მილი	ც		22	15	330,00	1	22,00	0,4	8,80	360,80
8		და120 მმ-200მმ საკანალიზაციო მილი	ც		3	7	21,00	0,5	1,50	0,3	0,90	23,40
9		და120 მმ-400მმ საკანალიზაციო მილი	ც		4	14	56,00	1	4,00	0,3	1,20	61,20
10		და50 მმ საკანალიზაციო მილი	ც		10	20	200,00	1,5	15,00	0,4	4,00	219,00
11		და100 მმ საკანალიზაციო მილი	ც		52	1	52,00	0,3	15,60	0,1	5,20	72,80
12		და120 მმ საკანალიზაციო მილი	ც		36	3	108,00	1	36,00	0,2	7,20	151,20
13		და50 მმ საკანალიზაციო მილი	ც		6	5	30,00	1,5	9,00	0,3	1,80	40,80
14		და50 მმ საკანალიზაციო მილი	ც		15	1	15,00	0,4	6,00	0,1	1,50	22,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15		დ100 მმ საკანალიზაციო სამკაპი	ც		16	4	64,00	0,5	8,00	0,1	1,60	73,60
16		დ100-100-50- მმ საკანალიზაციო სამკაპი	ც		14	10	140,00	1	14,00	0,5	7,00	161,00
17		დ120 მმ საკანალიზაციო სამკაპი	ც		6	25	150,00	2	12,00	0,5	3,00	165,00
18		დ120-120-100- მმ საკანალიზაციო სამკაპი	ც		2	20	40,00	2	4,00	0,5	1,00	45,00
19		დ100 მმ საკანალიზაციო ჯვარი	ც		1	10	10,00	1	1,00	0,5	0,50	11,50
20		დ50-100 გადახვევა	ც		20	3	60,00	0,5	10,00	0,3	6,00	76,00
21		დ100-120 გადახვევა	ც		10	4	40,00	0,5	5,00	0,3	3,00	48,00
22		დ120 სამგერი	ც		25	1	25,00	0,5	12,50	0,1	2,50	40,00
23		დ100 სამგერი	ც		60	0,8	48,00	0,5	30,00	0,1	6,00	84,00
24		დ50 სამგერი	ც		70	0,5	35,00	0,3	21,00	0,06	4,20	60,20
25		დ6 ხრახნის (პლასტიკის) ზუდი	ც		150	0,3	45,00					45,00
		წყალსადენის შიდა ქსელოს მონტაჟი				X	X	X	X	X	X	4219,62
1		დ25 წყლის შენაკადი	ც		14	8	112,00	3	42,00	0,02	0,28	154,28
2		დ40 წყლის შენაკადი	ც		4	15	60,00	3	12,00	0,03	0,12	72,12
3		დ32 წყლის შენაკადი	ც		8	9	72,00	3	24,00	0,03	0,24	96,24
4		დ16 ჩამქვრივი შენაკადი	ც		95	5	475,00	1,5	142,50	0,02	1,90	619,40
5		დ40 წყლის მილი	მ		45	3,7	166,50	1	45,00	0,2	9,00	220,50
6		დ32 წყლის მილი	მ		65	2,5	162,50	0,6	39,00	0,1	6,50	208,00
7		დ25 წყლის მილი	მ		220	1,5	330,00	0,5	110,00	0,1	22,00	462,00
8		დ40 გადახვევა	ც		14	1	14,00					14,00
9		დ32 გადახვევა	ც		100	0,5	50,00					50,00
10		დ25 გადახვევა	ც		160	0,5	80,00					80,00
11		დ40 სამკაპი	ც		4	1	4,00					4,00
12		დ32 სამკაპი	ც		26	1	26,00					26,00
13		დ25 სამკაპი	ც		85	0,5	42,50					42,50
14		დ40-32 გადახვევა	ც		6	0,63	3,78					3,78
15		დ32-25 გადახვევა	ც		26	0,45	11,70					11,70
16		დ40 სპეც გადახვევა	ც		8	1,2	9,60					9,60
17		დ32 სპეც გადახვევა	ც		22	1	22,00					22,00
18		დ25 სპეც გადახვევა	ც		65	0,6	39,00					39,00
19		დ25 უდელი	ც		19	1	19,00					19,00
20		დ32 ცხელი წყლის მილი	მ		135	3	405,00	1	135,00	0,1	13,50	553,50
21		დ25 ცხელი წყლის მილი	მ		320	2	640,00	1	320,00	0,1	32,00	992,00
22		დ40 მუხლი	ც		10	0,8	8,00					8,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
23		დ32 მუხლი	ც		24	0,5	12,00					12,00
24		დ25 მუხლი	ც		160	0,3	48,00					48,00
25		დ40 საბავრი	ც		110	0,4	44,00					44,00
26		დ32 საბავრი	ც		100	0,3	30,00					30,00
27		დ25 საბავრი	ც		260	0,2	52,00					52,00
28		დ16 შიდა ხრახინი გადამყვანი მილი	ც		56	2	112,00					112,00
29		დ25 გარე ხრახინი შტუცერი	ც		56	3	168,00					168,00
		დ6 საბავრი შურუპი	ც		460	0,1	46,00					46,00
		გარე წყალსადენისა და კანალიზაციის ქსელის მოწყობა				X	X	X	X	X	X	X
1		დ-150 გოფირებული მილის მონტაჟი, საკანალიზაციო ჭების მოწყობა (7ც)				X	X	X	X	X	X	900,00
	1-22-15	ტრანშეას მოწყობა დ-150 გოფირებული მილით გარე საკანალიზაციო ქსელის მოწყობისათვის კი0,7*1,0მ	ც/მ		50	X	X	X	X	X	X	X
1.1		საკანალიზაციო ჭების ქვაბულის მოწყობა	კმ		3,97995	X	X	X	X	X	X	X
		სულ დასამუშავებელი გრუნტი	კმ		33,72995	X	X	X	X	X	X	X
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	33,72995	X	X	X	X	X	X	X
	12.123	ექსკავატორი 0,5კმ წამით	მანქსთ		20					45	900,00	900,00
1.2	1-80-7	III ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ხელით, ქვაბულის მოსწორება საპროექტო ნიშნულზე	კმ		3,372995	X	X	X	X	X	X	101,19
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	3,372995			30	101,19			101,19
1.3	11-1-3	დ-150 გოფირებული მილის ქვიშის საფუძვლის მოწყობა	კმ		11,366875	X	X	X	X	X	X	652,46
	4.1.200	შრომის დანახარჯები	ლარი	1	11,366875			7	79,57			79,57
		ქვიშა	კმ	1,12	12,7309	25	318,27			20	254,62	572,89
1.4		დ-150 გოფირებული მილის მოწყობა მიწაზე	ც/მ		50	X	X	X	X	X	X	580,45
		შრომის დანახარჯები	ც/მ	1	50			1	50,00			50,00
	2.5.189	დ-150 გოფირებული SN8	ც/მ	1,03	51,5	10	515,00			0,3	15,45	530,45

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11-16	ლორდის საფუძველს მოყვება ანაკრები რკებების ჰის ძირების ქვეშ	კმმ		0,397995	X	X	X	X	X	X	16,60
1,5	შრომის დანახარჯები	ლარი	1	0,397995			7	2,79			2,79
4,1,209	ლორდი	კმმ	1,24	0,4935138	18	8,88			10	4,94	13,82
	საკანალიზაციო ჰის რკებების ძირის მოყვება 1,2*1,2*0,18	ც		3	X	X	X	X	X	X	141,00
1,6	შრომის დანახარჯები	ლარი	1	3			8	24,00			24,00
4,1,126	საკანალიზაციო ჰის რკებების ძირი 1,2*1,2*0,18	ც		3	29	87,00			10	30,00	117,00
	რკ ბეტონის საკანალიზაციო ჰების მოწყობა დ-1000 კ-1000	ც		3	X	X	X	X	X	X	540,00
1,7	შრომის დანახარჯები	ლარი	1	3			30	90,00			90,00
4,1,89	რკ ბეტონის საკანალიზაციო ჰა დ-1000 კ-1000	ც	1	3	130	390,00			20	60,00	450,00
1,8	გრუნტის უმუშევრა	კმმ	1,3	22,75	X	X	X	X	X	X	273,00
	შრომის დანახარჯები	ლარი	1	22,75			12	273,00			273,00
1,9	ზედმეტი გრუნტის დატვირთვა ავტოთვიითმცოდნე და გატანა 15-20კმ	კმმ		16,22995	X	X	X	X	X	X	245,33
სნვ	საკანალიზაციო ჰების თავისხურის მოყვება	ბნ		24,53344205			10	245,33			245,33
1,10	შრომის დანახარჯები	ც		3	X	X	X	X	X	X	1050,00
4,1,97	რკებების ფილა თუჯის მრგვალი ხევით 1,2*1,2*0,15 (20ცნ დატვირთვა)	ც	1	3			30	90,00			90,00
2	გარე კანალიზაციის ორმოული ჰის მოყვება				X	X	X	X	X	X	X
	კანალიზაციის ორმოული (სადრენაჟო) ჰის მოყვება დ-1500 Xკ=1500*2=3000				X	X	X	X	X	X	X
2,1	ქუბულის მოყვება კანალიზაციის ჰის მოსაწყობად	კმმ		12,56	X	X	X	X	X	X	135,00
	შრომის დანახარჯები	ლარი	1	12,56	X	X	X	X	X	X	X
12,123	შესაყვართი 0,5კმ ჩაშით	მანქათ		3					45	135,00	135,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2.2	1-80-7	III ჯგუფის გრუნტების დაბურვება ხელით, ქვაბულის მოსწორება საპროექტო ნიშნულზე	კმმ		1256	X	X	X	X	X	X	37,68
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	1256			30	37,68			37,68
		ყორე ქვის ჩაქრობა სადრენაჟო ორმოვანი ჭის ქვაბულში	კმმ		4	X	X	X	X	X	X	160,00
2.3		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	4			20	80,00			80,00
	4.1,206	ანაკრები რკ ბეტონის ჭის მოწესრიგება	კმმ	1	4					20	80,00	80,00
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	2	X	X	X	X	X	X	360,00
2.4		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	2			30	60,00			60,00
	4.1,92	რკ ბეტონის საკანაზავი ჭა რ-1000 კ-1000	ც	1	2	130	260,00			20	40,00	300,00
	4.1,16	ორმოვანი ჭის ანაკრები რკ ბეტონის თავსახურის მოწესრიგება 2,0*2,0*0,15	ც		1	X	X	X	X	X	X	879,05
2.5		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	1			100	100,00			100,00
	4.1,99	რკ ბეტონის ფილა 2,0*2,0*0,15 თუჯის მრეკალი ხუფით (20ტნ დატვირთვით)	ც		1	350	350,00			30	30,00	380,00
2.6		გრუნტის უკუმძვრა ანაკრები რკ ბეტონის ჭის გარშემო	კმმ		7,26125					4	29,05	29,05
2.7		ანაკრები რკ ბეტონის ჭების გახსნა გოფირებული მილის მონტაჟისათვის (მილის მონტაჟის შემდეგ ამოღებისთვის)	წმტ		14	15	210,00	10	140,00			350,00
2.8		შრომის ახალი საკანაზავიო ქსელის დაერთება საკანაზავიო ორმოვანი ჭაზე	წმტ		1	10	10,00	10	10,00			20,00
3		შენიშვნის მიხედვით დაერთება ტერიტორიის მიმდებარე არსებულ ქსელზე				X	X	X	X	X	X	X
3.1		ტრანშეის მოწყობა წყალსადენის რ-40 ჰელ მილის მონტაჟისათვის	კმმ		70	X	X	X	X	X	X	100,80
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	25,2	X	X	X	X	X	X	X
	11-13	რ-150 გოფირებული მილის ქვიშის საფუძვლის მოწყობა	კმმ		10,498744	X	X	X	X	X	X	602,63
3.2		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	10,498744			7	73,49			73,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	4,1.200	ქვეშა	კპმ	1,12	11,7589328	25	293,96			20	235,17	529,14
3.3		დ-40 პლ მიდის მიტეაუო	ც/მ	1	70							413,70
	2,5.2.4	შრომის დანახარჯები	ლარი	1,05	73,5	4	294,00	1,5	105,00	0,2	14,70	105,00
		პლ მიდო დ-40	ც/მ		14,7	X	X	X	X	X	X	308,70
3.4		გრუნტის უკუშეირა	კპმ		14,7	X	X	1	X	X	X	14,70
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	14,7				14,70			14,70
3.5		ზედმეტი გრუნტის დატვირთვა ავტოთვითმცდელზე და გატანა 15-20კმ	კპმ		10,5	X	X	X	X	X	X	399,85
	სრე		ტ5		6,936			10	69,36	8	55,49	124,85
3.6		ვენტილი დ-40	ც		1	15	15,00	5	5,00			20,00
9		შენობის შიდა წყალსადენისა ქსედის არსებულ ქსელზე მიერთების მოწყობა	წმტ		1	5	5,00	10	10,00			15,00
8	სრე 14,45	ამწერანის მომსახურება რკპეტორის ჰეობს, ძირებისა და რკ პეტორის თავსახურების ჩამოტეხილვასა და მონტაჟზე	მანკ/სთ		8					30	240,00	240,00
		ს უ ლ დანახარჯები										28765,76
		ზედნადები ხარჯები			7%				სულ			2013,60
		გემოური დაგროვება			3%				სულ			30779,36
		გაუთვლილიწინებელი ხარჯები			3%				სულ			923,38
		დღე							სულ			31702,74
		სულ ხარჯთაღრიცხვით							სულ			

პრეტენდენტი: შპს "სიმეოლის წარმომადგენლობა საქართველოში"

დირექტორი: მამუკა გოგიაშვილი



ქონში საორტული კომპლექსის შენობის რეკონსტრუქცია რეაბილიტაციის სამუშაოები

ლოკალური ხ ა რ ჯ თ ა დ რ ი ც მ ხ ვ ა №4

შენობის ცენტრალური გათბობის მონტაჟის სამუშაოებო

№№ დასახელება	სამუშაოს დასახელება	განზ/ერთეული	წირმა განზ. ერთეულზე	მოცულობა	მასალა		ხელფასი		მანქანა-მუშაობები		სულ დანახარჯები	
					ერთეულის	სულ	ერთეულის	სულ	ერთეულის	სულ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	შენობის ცენტრალური გათბობის მონტაჟი					X	X	X	X	X	X	36118,00
	ქვაბი კედლის 40 კმ² კონკრეტისათვის				6	1800	10800,00	100	600,00	10	60,00	11460,00
	ბოილერის 1ტ				1	2000	2000,00	200	200,00	20	20,00	2220,00
	ჩქაროსნული ბოილერი 100კვტ 16*1500=1500				1	1500	1500,00	200	200,00	30	30,00	1730,00
	ქვების კომპლექტი				6	200	1200,00	10	60,00	5	30,00	1290,00
	უკუსარჩველი დ-25				6	20	120,00	5	30,00			150,00
	ტუბები 32-16-280				2	200	400,00	50	100,00	10	20,00	520,00
	მილი დ-63(ბ) მინაბოჭკო				160	12	1920,00	1,5	240,00	0,4	64,00	2224,00
	მილი დ-50(ბ) მინაბოჭკო				80	7,8	624,00	1,5	120,00	0,3	24,00	768,00
	მილი 40(ბ) მინაბოჭკო				120	4,7	564,00	1	120,00	0,3	36,00	720,00
	მილი 32(ბ) მინაბოჭკო				160	3	480,00	1	160,00	0,2	32,00	672,00
	მილი 25(ბ) მინაბოჭკო				200	2	400,00	0,5	100,00	0,1	20,00	520,00
	მილი 20(ბ) მინაბოჭკო				340	1,3	442,00	0,5	170,00	0,1	34,00	646,00
	მილი 20 ცივი წყლის				60	1	60,00	0,5	30,00	0,1	6,00	96,00
	პანელური რადიატორი				74,5			40	2980,00			2980,00
	600*2000				31	200	6200,00			5	155,00	6355,00
	600*1500				7	153	1071,00			5	35,00	1106,00
	600*1000				2	102	204,00			4	8,00	212,00
	ბუფტა დ-20/ბ				80	3,2	256,00	0,3	24,00			280,00
	რადკენტი. მიწოდების				40	5	200,00	0,5	20,00			220,00
	რადკენტი. უკუსვლის				40	5	200,00	0,5	20,00			220,00
	საშკაპი დ-63				10	5	50,00	1	10,00			60,00
	საშკაპი დ-63*20				20	4	80,00	1	20,00			100,00

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	გამოთვლილი დავითი			3%				სულ			1159,39
	გამოთვლილი წინადადები ხარჯები			3%				სულ			39805,65
	დღგ							სულ			
	სულ ხარჯთაღრიცხვით							სულ			

პრეზენტაცი: შპს "სიმეოლის წარმომადგენლობა საქართველოში"

დირექტორი: მამუკა გოგიაშვილი



1	2	1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	2.1.82	ქვემოთხსენიებული დ-14X3,5	გ/წ	1,1	75,02	17	1275,34			0,6	45,01	1320,35
	1,9,16	მშენებლობა	მშ		5	3,73	18,65					18,65
		ბაზის მშენებლობაზე ბილიკების კეთილმოწყობა	კმშ		350	X	X	X	X	X	X	X
7		ბაზის მშენებლობაზე ბილიკების კეთილმოწყობის მიზნით	გ/წ		350	X	X	X	X	X	X	X
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	350			4	1400,00			1400,00
		ტრასირების მოწყობა ხედი, ბორცვების მოსაწყობად	გ/წ		350,00	X	X	X	X	X	X	3697,38
		შებენის საფუძვლის მოწყობა	კმშ	1,24	4,56			6	27,34			27,34
		ბეტონის საფუძვლის მოწყობა	კმშ	1,015	5,33	95	506,23	32	170,52	10	53,29	730,04
	საბაზისი ფასი	კერამიკული ბორცვები	გ/წ	1,05	367,50	6	2205,00			2	735,00	2940,00
	4.1,166	ცემენტის ხსნარი მ-150	კმშ	0,0102	3,57	X	X	X	X	X	X	464,16
	4.1,200	სილა	კმშ	0,416	1,49	170	252,47			31	46,04	298,51
8		ბაზის ტერაქტორიაზე ბილიკების მოპირკეთება დეკორატიული ფილა	კმშ	1,16	4,14	25	103,53			15	62,12	165,65
8.1		ლორედის საფუძვლის მოწყობა	კმშ		350							
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	35	X	X	X	X	X	X	1425,20
	4.1,200	ლორედი	კმშ	1,24	43,4	18	781,20	6	210,00			210,00
8.2	4.1,323	ბეტონის ფენილის მოწყობა მ-25 7სმ	კმშ		24,5	X	X	X	X	10	434,00	1215,20
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	24,5			43	1053,50		X	5446,23
	იღმ საწვავი	ბეტონი მ-25 7სმ		1,015	24,8675	95	2362,41			10	248,68	2611,09
8.3	1,2,2	ACK დ-6 მ-200	გ/წ	1,01	42,42	0,3	1272,60	0,1	42,4,20	0,02	84,84	1781,64
8.4		დეკორატიული ფილით მოპირკეთების მოწყობა	კმშ		350	X	X	X	X	X	X	5757,50
		შრომის დანახარჯები	ლარი	1	350			7	2450,00			2450,00
	4.1,314	დეკორატიული ფილა, ბეტონის (ყარე) სახეშოთხილათვის მარჯვენა დასაყრდენი, (ფორმა და ფენი) შეთანხმდეს დამკვეთთან)	კმშ	1,05	367,50	6	2205,00			3	1102,50	3307,50
	4.1,166	ცემენტის ხსნარი მ-150	კმშ	0,03	10,50	X	X	X	X	X	X	1060,67
	4.1,200	სილა	კმშ	0,416	4,37	170	742,56			31	135,41	877,97
		ბეტონი	კმშ	1,16	12,18					15	182,70	182,70

დირექტორი: მამუკა გოგიაშვილი



ბელშეკრულების შესრულების საგარანტიო უზრუნველყოფა
საბანკო გარანტია

№ CPB/17-994802

15.05.2017г.

ვის: ონის მუნიციპალიტეტის გამგეობას

მხედველობაში ვიღებთ რა, რომ მის სიმგოლ-ის წარმომადგენლობა საჭარბოვანოში, ს/კ 405166591 (შემდეგ - „მიმწოდებელი“) გამოიხატადა გამარჯვებულად ქ. ომნი სპორტული კომპლექსის შენობის რეკონსტრუქცია რეაბილიტაციის სამუშაოებზე გამოცხადებულ ტენდერში (NAT170003795), წარმოადგენდა საბანკო გარანტიას, რათა უზრუნველყოფილი იქნეს მიმწოდებლის მიერ ნაქონი სამუშაოებზე დაკვეთების შესრულებლობის შემთხვევაში თქვენითვის მიყენებული ნებისმიერი პირდაპირი ზიანის ანაზღაურება. ამასთან ვადასტურებთ,

ვადასტურებთ, რომ:

პართ გარანტი და ამ საბანკო გარანტიის გაცემით ვკისრულობთ საგარანტიო ვალდებულებას, თქვენი პირველივე მოთხოვნისთანავე გადავიხადოთ საგარანტიო თანხა **29,600 (ოცდაცხრა ათას ექვსასი)** ლარის ფარგლებში, მიმწოდებლის მიერ საბელშეკრულებო ვალდებულებების შეუსრულებლობის შემთხვევაში. ამასთან, საგარანტიო ანაზღაურების მოთხოვნა უნდა წარმოგვედგინოს ამ საბელშეკრულება გარანტიის მოქმედების ვადამ: მოთხოვნის წარდგენის დღედ ითვლება მოთხოვნის უშუალოდ გარანტთან (მის.: ქ. თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ. №3) ჩაბარების დღე; დაუშვებელია მოთხოვნის ელექტრონულად, ფაქსით ან სხვა საშუალებით წარდგენა.

ეს გარანტია ძალაშია 15.05.2017 -დან 06.12.2017-მდე.



ქონში სპორტული კომპლექსის შენობის რეკონსტრუქცია - რეაბილიტაციის სამუშაოების
კალენდარული გრაფიკი

№	სამუშაოების დასახელება	შრომა დღე	თვე - კვირა				
			მაისი	ივნისი	ივლისი	აგვისტო	სექტემბერი
1	საერთო სამშენებლო სამუშაოები		→				→
2	ელ. მონტაჟის სამუშაოები			→			→
3	წყალსადენისა და კანალიზაციის ქსელის მონტაჟის სამუშაოები			→			→
4	შენობის ცენტრალური გათბობის მონტაჟის სამუშაოები				→		→
5	ტერიტორიის კეთილმოწყობა				→		→
	სულ :		სამუშაო კალენდარული დღე 135 (ახრდათხუთმეტი)				

ქ. თბილისი
22.05.2017წწ



შ.პ.ს. " სიმედიო-სტუდია " - რეკონსტრუქცია და რეაბილიტაცია საქართველოში ნდობით
აღჭურვილი პირი /

19/2017წ.
31.05.2017წ. გ. გ. გ. გ. გ.

სანოტარო მოქმედების ინდივიდუალური ნომერი



38013581694317

საქართველო



სანოტარო მოქმედების დასახელება
რწმუნებულების / მინდობილობის დამოწმება

სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის ნომერი

N170482204



რეგისტრაციის თარიღი

05.05.2017 წ

ნოტარიუსი: ანჟელა მანია

მისამართი: ქ. თბილისი, რესპუბლიკური საავადმყოფოს მიმდებარე ტერიტორია

ტელეფონი: 5 (93) 677685; ელ.ფოსტა amania@notary.ge

სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

საქართველო
სანოტარო აქტი
მ ი ნ დ ო ბ ი ლ ო ბ ა

ორიათას ჩვიდმეტი წლის ხუთ მაისს, მე, ანჟელა მანიას, ნოტარიუსს, ჩემს სანოტარო ბიუროში, რომელიც მდებარეობს მისამართზე: ქ. თბილისი, რესპუბლიკური საავადმყოფოს მიმდებარე ტერიტორია, მომართა შემდეგმა სრულწლოვანმა და ქმედუნარიანმა პირმა: მამუკა გოგიაშვილმა. მან, როგორც შპს სიმვოლ-ის წარმომადგენლობა საქართველოში-ს დირექტორმა, განაცხადა, რომ სურს უფლებამოსილება მიანიჭოს: თეიმურაზი ჩალაძეს. მამუკა გოგიაშვილმა მოითხოვა მინდობილობის შედგენა და მისი დამოწმება სანოტარო წესით ჩემს მიერ. მე დავადგინე მისი პირადობა წარმოდგენილი პირადობის დამადასტურებელი დოკუმენტით და დავრწმუნდი, რომ მე ნამდვილად აღნიშნულმა პიროვნებამ მომმართა. მე შევამოწმე მისი ქმედუნარიანობა და დავრწმუნდი, რომ მის ქმედუნარიანობაში ექვსი შეტანის საფუძველი არ არსებობს. მე შევამოწმე გიორგი შელიას, როგორც შპს სიმვოლ-ის წარმომადგენლობა საქართველოში-ს (საიდენტიფიკაციო კოდი: 405166591 რეგისტრაციის თარიღი: 14/09/2016; განაცხადის რეგისტრაციის ნომერი: B16176830. ამონაწერის მომზადების თარიღი: 01/06/2015; იურიდიული მისამართი: საქართველო, თბილისი, ვაკე-საბურთალოს რაიონი, მედეა ჩახავას ქ., №4, სართული 3, ბინა 10 (II რიგი)) დირექტორის უფლებამოსილება წარმოდგენილი დოკუმენტით: ამონაწერი მეწარმეთა და არასამეწარმეო (არაკომერციულ) იურიდიული პირების რეესტრიდან.

მიმნდობის ნების გამოვლენის ნამდვილობისა და გარიგების შინაარსის დადგენისთანავე შედგა შემდეგი აქტი:

მამუკა გოგიაშვილმა (დაბადებული: 11.08.1970წ. პირადი №13001015825. მისამართი: თბილისი III დოლაბაურის ქ. N 28/2) - შპს სიმვოლ-ის წარმომადგენლობა საქართველოში-ს დირექტორი, რომელიც შემდგომში მოხსენიებულია, როგორც „მიმნდობი“, თეიმურაზი ჩალაძეს (დაბადებული: 17.03.1958წ. პირადი №01017021189. მისამართი: თბილისი კ.მესხის ქ. N 44) რომელიც შემდგომში მოხსენიებულია, როგორც „მინდობილი“, მიანიჭა შემდეგი უფლებამოსილება:

მუხლი 1. უფლებამოსილების შინაარსი

მინდობილი უფლებამოსილია, მიმნდობის, როგორც შპს სიმვოლ-ის წარმომადგენლობა საქართველოში-ს დირექტორის სახელით:

1 იყოს ჩემი, როგორც ზემოთმითითებული საზოგადოების დირექტორის წარმომადგენელი, ისარგებლოს ყველა იმ უფლებით და შეასრულოს ის ვალდებულება, რაც მინიჭებული აქვს საზოგადოების დირექტორს კანონით და საზოგადოების წესდებით და აწარმოოს საზოგადოების მართვასა და ფუნქციონირებასთან დაკავშირებული ყველა მოქმედება. ამისათვის იყოს ჩემი წარმომადგენელი საქართველოს ყველა კომპეტენტურ ორგანოში, კოოპერაციულ და საზოგადოებრივ ორგანიზაციაში, ყველა ინსტანციის სასამართლოში, სის საჯარო რეესტრის ეროვნულ სააგენტოში, საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს შემოსავლების სამსახურში, ნოტარიუსში და ა. შ; აწარმოოს მოლაპარაკება ფიზიკურ და იურიდიულ პირებთან, დადოს მათთან კანონით გათვალისწინებული ყველა სახის გარიგება დირექტორის უფლებამოსილების ფარგლებში, საზოგადოების სახელით დადოს გარიგებები ხელშეკრულებები, ხელი მოაწეროს დადებულ ხელშეკრულებებს;

ამასთან დაკავშირებით შეიტანოს საზოგადოების სახელით ყოველგვარი განცხადება, მიიღოს და წარადგინოს ყველა საჭირო ცნობა, მოწმობა და სხვა დოკუმენტი, შეავსოს შესაბამისი ანკეტა, ფორმა, მოაწეროს ყველა საჭირო დოკუმენტს ხელი და განახორციელოს ყველა მოქმედება დაკავშირებული ამ დავალების შესრულებასთან.

მუხლი 2. უფლებამოსილების ვადა

მინდობილობა გაცემულია ერთი წლის ვადით.

მინდობილობა გაცემულია უფლებამოსილების გადანდობის უფლების გარეშე.

აქტის ეგზემპლარები და დანართი

წინამდებარე აქტი შედგენილია სამ თანაბარმნიშვნელოვან ეგზემპლარად, რომელთაგან ერთი შეინახება აქტის მიმღები ნოტარიუს ანჟელა მანიას სანოტარო არქივში, ხოლო დანარჩენი გადაეცემა მიმწოდბს.

წინამდებარე აქტის სანოტარო არქივში დაცულ ეგზემპლარს თან ერთვის შემდეგი დოკუმენტი:

შპს სიმვოლ-ის წარმომადგენლობა საქართველოში-ს ამონაწერი მეწარმეთა და არასამეწარმეო (არაკომერციულ) იურიდიული პირების რეესტრიდან.

მე, ნოტარიუსმა, მიმწოდბს წავუკითხე წინამდებარე აქტი და განვუმარტე მასზე ხელმოწერის სამართლებრივი შედეგები, აგრეთვე ის, რომ მას უფლება აქვს ნებისმიერ დროს გააუქმოს ეს მინდობილობა. მან წაიკითხა აქტი, განაცხადა, რომ იწონებს წინამდებარე აქტს და ჩემი თანდასწრებით პირადად მოაწერა მას ხელი. ყოველივე ზემოთქმულს ვადასტურებ ჩემი ხელმოწერითა და ბეჭდის დასმით.

სანოტარო მომსახურების ხარჯები:

საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 29 დეკემბრის №507 დადგენილების „სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისთვის დადგენილი საფასურის ოდენობების, მათი გადახდევინების წესისა და მომსახურების ვადების დამტკიცების შესახებ“, 31-ე და 39-ე მუხლებისა და საგადასახადო კოდექსის 169-ე მუხლის თანახმად, გადახდილია სანოტარო საზღაური: 10 (ათი) ლარი, დღგ 1.80 (ერთი ლარი და ოთხმოცი თეთრი) ლარი და ელექტრონულ სანოტარო რეესტრში სანოტარო მოქმედების რეგისტრაციის საფასური: 2 (ორი) ლარი.

მიმწოდბი: შპს სიმვოლ-ის წარმომადგენლობა საქართველოში-ს დირექტორი:

სახელი, გვარი

მამუკა გოგიაშვილი

მამუკა გოგიაშვილი

ნოტარიუსი

ანჟელა მანია



საქართველოს სასაქონლო
სამართლებრივი სისტემა

